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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

61 Fröhlich, Leonard 2000 männl. Jugend 00.50.37 1 22 24

22 Schäfer, Nils SG Wenden 1990 M20 00.35.35 1 1 1

55 Klein, Thomas LG Alsbach 1992 M20 00.38.33 2 2 2

56 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M20 00.41.01 3 3 3

30 van Riesen , Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.42.25 4 5 5

60 Röttgermann, Markus 1993 M20 00.47.06 5 13 14

41 Eul, Jonas 1995 M20 00.52.14 6 25 29

42 Puderbach, Tom 1993 M20 00.58.21 7 38 46

57 Stahl, Matthias Bad Marienberg 1984 M30 00.45.54 1 10 10

19 Posdziech, Tim SG Niederhausen/LG Sieg 1985 M30 00.48.38 2 16 18

34 Wolf, Kevin TMK Mülheim-Kärlich 1978 M35 00.42.45 1 6 6

68 Reusch, Florian Großmaischeid 1980 M35 00.45.10 2 9 9

44 Klein, Andre 1980 M35 00.59.17 3 40 49

18 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.41.56 1 4 4

63 Schneider, Thomas DJK Marienstatt 1971 M40 00.43.57 2 7 7

52 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M40 00.46.25 3 12 13

20 Püttmann, Randy Crazy Road Runner 1974 M40 00.53.24 4 27 32

58 Berkowicz, Lars Sport- & Geselligkeitsverein Linkenbach 1972 M40 00.54.21 5 29 34

51 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M40 01.06.02 6 45 59

204 Küpper, Patrick Kalenborn 1968 M45 00.44.45 1 8 8

48 Haas, Ralf 1968 M45 00.47.08 2 14 15

64 Wohde, Adam TV Ransbach 1966 M45 00.50.28 3 18 20

33 Wiebusch, Jochen TSG Urbach-Dernbach e.V. 1969 M45 00.50.32 4 20 22

37 Zurawski, Erik TSG Urbach-Dernbach e.V. 1967 M45 00.54.15 5 28 33

50 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M50 00.50.30 1 19 21

45 Görg, Achim TUS Mogendorf 1961 M50 00.50.48 2 23 26

32 Vohl, Stephan Team Erdinger Alkoholfrei 1963 M50 00.56.40 3 34 41

13 Klippel, Dietmar Wäller Ren(n)tiere 1963 M50 00.57.01 4 35 42

27 Stein, Norbert MV Dernbach 1964 M50 00.57.12 5 36 43

23 Schlitzer, Wolfgang Westerwald Bank 1964 M50 00.57.47 6 37 45

66 Neumann, Manfred SV Weitersburg 1964 M50 00.58.47 7 39 47

54 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.46.23 1 11 11

3 Christoffel, Claus-Peter MSV Duisburg 1959 M55 00.47.53 2 15 17

7 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M55 00.55.52 3 31 36

17 Mittler, Josef Wäller Ren(n)tiere 1957 M55 00.56.10 4 32 38

24 Schmidt, Volker VFL Oberlahr-Flammersfeld 1960 M55 00.56.33 5 33 39

40 Schmitt, Rudolf Pleckhausen 1956 M55 01.00.21 6 41 51

53 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M60 00.50.35 1 21 23

38 Busley, Werner VFL Oberlahr-Flammersfeld 1952 M60 00.51.09 2 24 27

31 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.53.05 3 26 30

49 Meissner, Rolf TuS Horhausen 1954 M60 00.54.41 4 30 35

62 Thielmann, Hans 1952 M60 01.00.34 5 42 52

21 Rüddel, Erwin LG Rhein-Wied 1955 M60 01.02.53 6 44 57

28 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.49.33 1 17 19

11 Hommrich, Bernd TUS 07 Bannberscheid 1950 M65 01.01.04 2 43 54

39 Kaul, Hans-Peter TuS Horhausen 1947 M65 01.06.16 3 46 60

15 Lörsch, Willi TuS Immendorf 1950 M65 01.15.27 4 49 67

1 Baumann, Juergen SV Dernau 1944 M70 01.15.10 1 48 66

203 Fuss, Klaus 1939 M75 01.24.40 1 50 68

47 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M80 01.11.12 1 47 65

26 Schultes, Otto LG Westerwald 1935 M80 01.33.41 2 51 69

Platzierungen1. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 14.6.2015: 10 km Volkslauf, Klassensortierung
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

Platzierungen1. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 14.6.2015: 10 km Volkslauf, Klassensortierung

10 Hammer, Marie TV Schwarz-Weiß Meudt 1997 weibl.  Jugend 00.51.21 1 4 28

4 Cornelius-Eyl, Melanie LT Heimbach-Weis 1981 W30 00.46.23 1 1 11

16 Meier, Jennifer 1981 W30 00.56.33 2 7 39

8 Ferdinand, Andrea 1982 W30 01.03.41 3 14 58

65 Klimpke, Susan TV Rennerod "Run for Fun" 1977 W35 00.50.45 1 3 25

43 Klein, Manuela 1980 W35 00.53.17 2 5 31

5 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W40 00.47.19 1 2 16

12 Janzen, Natali SF.Puderbach 1971 W40 01.07.55 2 15 61

29 Strunk, Tanja Wäller Ren(n)tiere 1969 W45 00.57.17 1 8 44

59 Löwens, Tatjana Sport- & Geselligkeitsverein Linkenbach 1967 W45 00.59.06 2 9 48

35 Zimmermann, Heike 1969 W45 01.10.23 3 17 63

46 Baldus, Elise LT Alpenrod-Nistertal 1961 W50 00.55.59 1 6 37

67 Neumann, Francine SV Weitersburg 1965 W50 00.59.40 2 10 50

25 Schneider, Rita 1965 W50 01.02.40 3 13 56

9 Franke, Klaudia Wäller Ren(n)tiere 1958 W55 01.00.42 1 11 53

14 Kostin, Anna SF.Puderbach 1960 W55 01.09.10 2 16 62

6 Eisenhauer-Horst, Ursula SV Hundsangen 1955 W60 01.01.52 1 12 55

2 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W60 01.10.25 2 18 64
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

22 Schäfer, Nils SG Wenden 1990 M20 00.35.35 1 1 1

55 Klein, Thomas LG Alsbach 1992 M20 00.38.33 2 2 2

56 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M20 00.41.01 3 3 3

18 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.41.56 1 4 4

30 van Riesen , Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.42.25 4 5 5

34 Wolf, Kevin TMK Mülheim-Kärlich 1978 M35 00.42.45 1 6 6

63 Schneider, Thomas DJK Marienstatt 1971 M40 00.43.57 2 7 7

204 Küpper, Patrick Kalenborn 1968 M45 00.44.45 1 8 8

68 Reusch, Florian Großmaischeid 1980 M35 00.45.10 2 9 9

57 Stahl, Matthias Bad Marienberg 1984 M30 00.45.54 1 10 10

4 Cornelius-Eyl, Melanie LT Heimbach-Weis 1981 W30 00.46.23 1 1 11

54 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.46.23 1 11 11

52 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M40 00.46.25 3 12 13

60 Röttgermann, Markus 1993 M20 00.47.06 5 13 14

48 Haas, Ralf 1968 M45 00.47.08 2 14 15

5 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W40 00.47.19 1 2 16

3 Christoffel, Claus-Peter MSV Duisburg 1959 M55 00.47.53 2 15 17

19 Posdziech, Tim SG Niederhausen/LG Sieg 1985 M30 00.48.38 2 16 18

28 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.49.33 1 17 19

64 Wohde, Adam TV Ransbach 1966 M45 00.50.28 3 18 20

50 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M50 00.50.30 1 19 21

33 Wiebusch, Jochen TSG Urbach-Dernbach e.V. 1969 M45 00.50.32 4 20 22

53 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M60 00.50.35 1 21 23

61 Fröhlich, Leonard 2000 männl. Jugend 00.50.37 1 22 24

65 Klimpke, Susan TV Rennerod "Run for Fun" 1977 W35 00.50.45 1 3 25

45 Görg, Achim TUS Mogendorf 1961 M50 00.50.48 2 23 26

38 Busley, Werner VFL Oberlahr-Flammersfeld 1952 M60 00.51.09 2 24 27

10 Hammer, Marie TV Schwarz-Weiß Meudt 1997 weibl.  Jugend 00.51.21 1 4 28

41 Eul, Jonas 1995 M20 00.52.14 6 25 29

31 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.53.05 3 26 30

43 Klein, Manuela 1980 W35 00.53.17 2 5 31

20 Püttmann, Randy Crazy Road Runner 1974 M40 00.53.24 4 27 32

37 Zurawski, Erik TSG Urbach-Dernbach e.V. 1967 M45 00.54.15 5 28 33

58 Berkowicz, Lars Sport- & Geselligkeitsverein Linkenbach 1972 M40 00.54.21 5 29 34

49 Meissner, Rolf TuS Horhausen 1954 M60 00.54.41 4 30 35

7 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M55 00.55.52 3 31 36

46 Baldus, Elise LT Alpenrod-Nistertal 1961 W50 00.55.59 1 6 37

17 Mittler, Josef Wäller Ren(n)tiere 1957 M55 00.56.10 4 32 38

24 Schmidt, Volker VFL Oberlahr-Flammersfeld 1960 M55 00.56.33 5 33 39

16 Meier, Jennifer 1981 W30 00.56.33 2 7 39

32 Vohl, Stephan Team Erdinger Alkoholfrei 1963 M50 00.56.40 3 34 41

13 Klippel, Dietmar Wäller Ren(n)tiere 1963 M50 00.57.01 4 35 42

27 Stein, Norbert MV Dernbach 1964 M50 00.57.12 5 36 43

29 Strunk, Tanja Wäller Ren(n)tiere 1969 W45 00.57.17 1 8 44

23 Schlitzer, Wolfgang Westerwald Bank 1964 M50 00.57.47 6 37 45

42 Puderbach, Tom 1993 M20 00.58.21 7 38 46

66 Neumann, Manfred SV Weitersburg 1964 M50 00.58.47 7 39 47

59 Löwens, Tatjana Sport- & Geselligkeitsverein Linkenbach 1967 W45 00.59.06 2 9 48

44 Klein, Andre 1980 M35 00.59.17 3 40 49

67 Neumann, Francine SV Weitersburg 1965 W50 00.59.40 2 10 50

40 Schmitt, Rudolf Pleckhausen 1956 M55 01.00.21 6 41 51

62 Thielmann, Hans 1952 M60 01.00.34 5 42 52

9 Franke, Klaudia Wäller Ren(n)tiere 1958 W55 01.00.42 1 11 53

11 Hommrich, Bernd TUS 07 Bannberscheid 1950 M65 01.01.04 2 43 54

6 Eisenhauer-Horst, Ursula SV Hundsangen 1955 W60 01.01.52 1 12 55

25 Schneider, Rita 1965 W50 01.02.40 3 13 56

21 Rüddel, Erwin LG Rhein-Wied 1955 M60 01.02.53 6 44 57

8 Ferdinand, Andrea 1982 W30 01.03.41 3 14 58

51 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M40 01.06.02 6 45 59

39 Kaul, Hans-Peter TuS Horhausen 1947 M65 01.06.16 3 46 60

12 Janzen, Natali SF.Puderbach 1971 W40 01.07.55 2 15 61

14 Kostin, Anna SF.Puderbach 1960 W55 01.09.10 2 16 62

35 Zimmermann, Heike 1969 W45 01.10.23 3 17 63

2 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W60 01.10.25 2 18 64

47 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M80 01.11.12 1 47 65

1 Baumann, Juergen SV Dernau 1944 M70 01.15.10 1 48 66

15 Lörsch, Willi TuS Immendorf 1950 M65 01.15.27 4 49 67

203 Fuss, Klaus 1939 M75 01.24.40 1 50 68

26 Schultes, Otto LG Westerwald 1935 M80 01.33.41 2 51 69

Platzierungen1. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 14.6.2015: 10 km Volkslauf, Einlaufliste
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

510 Lemle, David LG WW - TuS Hachenburg 2001 männl. Jugend 00.22.39 1 1 1

511 Linz, Leonard TAV Bad Duffys Bonn 2001 männl. Jugend 00.25.20 2 2 2

521 Will, Michi 1989 Männer 00.25.21 1 3 3

514 Rogge, Michael TuS Horhausen-LT 1974 Männer 00.26.01 2 4 4

525 Schink, Markus 1974 Männer 00.26.04 3 5 5

515 Roscher , Kai 1982 Männer 00.26.05 4 6 6

523 Meeuwissen, Thomas SV Güllesheim 1993 Männer 00.26.26 5 7 7

507 Keilhauer , Marcel Westerwald Bank 1990 Männer 00.26.33 6 8 8

531 Büsch, Detlef 1968 Männer 00.26.41 7 9 9

532 Becker, Thomas 1967 Männer 00.27.58 8 10 10

504 Fiege, Michael TuS Horhausen-LT 1965 Männer 00.28.30 9 11 11

509 Kock, Werner Niederhofen 1957 Männer 00.29.11 10 12 12

500 Becker , Daniel Westerwald Bank 1992 Männer 00.29.31 11 13 13

533 Meeuwissen, Mathias 1991 Männer 00.29.41 12 14 14

502 Boller, Helmut Westerwald Bank 1965 Männer 00.30.38 13 15 15

529 Kölbach, Ralf Westerwald Bank 1968 Männer 00.30.38 13 15 15

505 Geimer, Rolf Raubach 1955 Männer 00.31.18 15 17 17

524 Pees, Florian 1978 Männer 00.31.43 16 18 18

517 Schmidt, Brunhilde Westerwald Bank 1967 Frauen 00.32.43 1 1 19

506 Gerunde , Ingo TuS Horhausen-LT 1964 Männer 00.32.49 17 19 20

528 Talon, Jean Pierre Team JPT 1951 Männer 00.33.36 18 20 21

519 Weißenfels, Kati TuS Horhausen 1967 Frauen 00.34.29 2 2 22

516 Schlitzer, Sabine Westerwald Bank 1968 Frauen 00.35.08 3 3 23

522 Müller, Katharina TuS Horhausen 1990 Frauen 00.35.26 4 4 24

512 Linz, Sven-Oliver TAV Bad Duffys Bonn 1970 Männer 00.36.12 19 21 25

503 Eschenbacher, Martina TuS Horhausen-LT 1970 Frauen 00.36.28 5 5 26

520 Busley, Brunhilde VFL Oberlahr-Flammersfeld 1954 Frauen 00.36.31 6 6 27

508 Kirhan, Banu SV Windhagen 1992 Frauen 00.40.33 7 7 28

518 Tatjana, Schmidt Woldert 1963 Frauen 00.40.33 7 7 28

526 Schuller, Michael 1988 Männer 00.45.54 20 22 30

Platzierungen1. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 14.6.2015: 5 km Jedermannlauf
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

413 Ritz, Leon TuS Horhausen 2004 MU12 00.03.43 1 2 4

412 Niewerth, Tim TuS Horhausen 2005 MU12 00.03.59 2 3 8

401 Bahn, Diego TV Honnefeld/Straßenhaus 2004 MU12 00.04.03 3 5 10

406 Heuer , Till TuS Horhausen 2005 MU12 00.04.23 4 7 14

411 Moritz , Louis TuS Horhausen 2005 MU12 00.04.33 5 8 15

415 Schmitt, Tim TuS Horhausen 2004 MU12 00.04.35 6 9 16

402 Eversheim, Niklas TV Honnefeld/Straßenhaus 2003 MU14 00.04.01 1 4 9

410 Menzenbach, Vitus TuS Horhausen 2001 MU16 00.03.36 1 1 2

405 Heuer, Moritz TuS Horhausen 2001 MU16 00.04.07 2 6 11

407 Kuhn, Laura SSC Koblenz-Karthause 2005 WU12 00.03.24 1 1 1

419 Hübinger, Ricarda TUS Montabaur 2004 WU12 00.03.38 2 2 3

408 Lemle, Chiara LG WW - TuS Hachenburg 2005 WU12 00.03.57 3 5 7

418 Haack, Kim Saints Cheerleader 2005 WU12 00.04.21 4 7 13

416 Schneider, Alina TV Engers 2002 WU14 00.03.51 1 4 6

409 Meffert, Lena TuS Horhausen 2002 WU14 00.04.19 2 6 12

414 Schmidt , Joana TuS Horhausen 2001 WU16 00.03.47 1 3 5

1. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 14.6.2015: 1 km Jugend-/ Kinderlauf Platzierungen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

310 Wendland, Leo Team Triathlon Dreikirchen 2007 M8 00.01.31 1 1 1

306 Preußer, Tom TuS Horhausen 2007 M8 00.01.39 2 2 3

301 Bahn, Miguel TV Honnefeld/Straßenhaus 2006 M9 00.01.44 1 3 5

311 Neuburger, Til Team Triathlon Dreikirchen 2006 M9 00.01.52 2 4 7

309 Klein, Marie TuS Horhausen 2009 W6 00.02.03 1 7 11

300 Axt, Fabienne Celestina TuS Horhausen 2007 W8 00.01.48 1 3 6

307 Reinhard , Amira 2007 W8 00.01.54 2 4 8

304 Melsbach, Finja TV Honnefeld/Straßenhaus 2006 W9 00.01.33 1 1 2

303 Kupser, Leonie LT TuS Lonnig 2006 W9 00.01.41 2 2 4

308 Klein, Amelie TuS Horhausen 2006 W9 00.01.55 3 5 9

305 Müller, Melina TuS Horhausen 2006 W9 00.02.00 4 6 10

1. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 14.6.2015: 400 m Kinderlauf Platzierungen

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

704 Klein, Vincent 2011 männl. Bambini 00.00.58 1 3

705 Preußer, Lea TuS Horhausen 2010 weibl. Bambini 00.00.42 1 1

702 Weißenfels, Mona TuS Horhausen 2010 weibl. Bambini 00.00.49 2 2

703 Klein, Carolina 2011 weibl. Bambini 00.01.10 3 4

700 Roscher, Amelie 2013 weibl. Bambini 00.01.57 4 5

701 Weißenfels, Marie TuS Horhausen 2012 weibl. Bambini 00.02.07 5 6

Platzierungen1. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 14.6.2015: 150 m Bambinilauf
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

605 Müller, Patrizia Horhausen 1998 Frauen 00.43.17 1 1

601 Barg-Braasch, Christiane 1968 Frauen 00.43.19 2 2

606 Müller, Sigrid Horhausen 1970 Frauen 00.43.34 3 3

602 Eul, Kerstin 1963 Frauen 00.43.36 4 4

604 Weinrich, Iris 1972 Frauen 00.45.54 5 5

603 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 Frauen 00.46.42 6 6

607 Siewer, Mechthild Skiclub Olpe 1957 Frauen 00.48.32 7 7

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

202 Siewer, Hajo Skiclub Olpe 1952 Männer 01.10.57 1 1

201 Baum, Mathias Stromberg 1965 Männer 01.19.40 2 2

1. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 14.6.2015: 5 km Nordic-/ Walking Platzierungen

1. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 14.6.2015: 10 km Nordic-/ Walking Platzierungen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

58 Birhane, Kibreab LG Sieg. 1998 männl. Jugend 00.41.47 1 6 6

17 Neuroh, Aaron LG Westerwald 1997 männl. Jugend 00.44.34 2 11 11

29 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.38.59 1 3 3

54 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M20 00.40.32 2 5 5

66 Meissner, Maxi 1991 M20 00.46.42 3 15 15

63 Mehrens, Felix 1993 M20 00.56.10 4 30 34

42 Meeuwissen, Thomas Amtra Mobilraum GmbH 1993 M20 00.56.18 5 31 35

64 Müller, David 1988 M20 00.57.00 6 33 37

41 Meeuwissen, Mathias Amtra Mobilraum GmbH 1991 M20 00.57.01 7 34 38

35 Schäfer, Thomas Feuerwehr Horhausen 1986 M30 00.44.40 1 12 12

9 Häbel, Patrick Ü30 Fitnesstreff 1986 M30 00.48.09 2 19 20

62 Hühnerfeld, Sven 1984 M30 00.49.35 3 20 22

13 Knopp, Andreas Team AtomiX 1981 M35 00.38.20 1 1 1

60 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M35 00.38.41 2 2 2

57 Reusch, Florian Großmaischeid 1980 M35 00.42.54 3 8 8

56 Vogt, Andreas 1981 M35 00.46.36 4 14 14

43 Altgeld, Marcel LG Westerwald 1976 M40 00.46.16 1 13 13

52 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M40 00.47.33 2 18 18

21 Renner, Carsten SV Weitersburg 1974 M40 00.50.30 3 22 24

15 Lindauer, Markus 1974 M40 00.56.24 4 32 36

39 Krause, Frank SRL Triathlon Koblenz 1968 M45 00.39.11 1 4 4

19 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M45 00.41.58 2 7 7

55 Rams, Lutz SG Wiedtal Niederbreitbach 1969 M45 00.42.57 3 9 9

45 Van Elst, Ansgar IGS 1970 M45 01.01.22 4 38 48

47 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M45 01.02.41 5 42 52

30 Weber, Detlef LT SC Selters 1965 M50 00.47.16 1 17 17

18 Neuroth, Andre LT SC Selters 1964 M50 00.49.52 2 21 23

25 Scholz, Wolfgang Meddys LWT Koblenz 1965 M50 00.51.30 3 25 27

31 Wohde, Adam TV Ransbach 1966 M50 00.53.14 4 27 29

51 Meier, Uwe 1962 M50 00.58.05 5 36 41

8 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M55 00.43.01 1 10 10

50 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.46.55 2 16 16

46 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M55 00.51.17 3 24 26

40 Meeuwissen, Arno Amtra Mobilraum GmbH 1961 M55 00.55.26 4 28 31

12 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M60 00.51.45 1 26 28

7 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.55.53 2 29 33

67 Meissner, Rolf 1954 M60 00.57.58 3 35 40

28 Thielmann, Hans Horhausen 1952 M60 01.02.12 4 40 50

22 Rüddel, Erwin Windhagen 1955 M60 01.02.49 5 43 53

27 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.51.13 1 23 25

10 Hommrich, Bernd TuS Montabaur 1950 M65 01.01.01 2 37 46

16 Mertgen, Bernd TV Honnefeld/Straßenhaus 1949 M65 01.01.52 3 39 49

6 Ehmann, Edgar LG Alsbach 1947 M65 01.05.12 4 44 56

36 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M70 01.02.39 1 41 51

49 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M80 01.14.27 1 45 61

38 Schultes, Otto LG Westerwald 1935 M80 01.35.52 2 46 62

59 Klimpke, Susan TV Rennerod "Run for Fun" 1977 W35 00.47.39 1 1 19

24 Scholz, Susanne Meddys LWT Koblenz 1972 W40 01.01.09 1 10 47

53 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W45 00.48.52 1 2 21

3 Breitbach, Sandra 1971 W45 00.59.39 2 9 45

32 Wohde, Martina TV Ransbach 1967 W45 01.04.33 3 12 55

11 Janzen, Natali SF.Puderbach 1971 W45 01.07.07 4 14 58

65 Plewnia, Moni DJK Marienstatt 1966 W50 00.53.19 1 3 30

20 Poggemann, Rita Münz Lauftreff Westerwald 1965 W50 00.57.14 2 5 39

23 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09 Puderbach 1963 W50 01.06.45 3 13 57

48 Baldus, Elise LT Alpenrod-Nistertal 1961 W55 00.55.29 1 4 32

5 Bruchof, Heike Schillerschule 1957 W55 00.58.11 2 6 42

14 Kostin, Anna SF.Puderbach 1960 W55 01.07.07 3 14 58

61 Eisenhauer-Horst, Ursula SV Hundsangen 1955 W60 00.58.39 1 7 43

2 Blettner, Angelika LT Untermosel 1954 W60 00.59.38 2 8 44

26 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W60 01.03.58 3 11 54

4 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W60 01.08.08 4 16 60

Platzierungen2. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 12.6.2016: 10 km Lauf, Klassensortierung
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

13 Knopp, Andreas Team AtomiX 1981 M35 00.38.20 1 1 1

60 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M35 00.38.41 2 2 2

29 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.38.59 1 3 3

39 Krause, Frank SRL Triathlon Koblenz 1968 M45 00.39.11 1 4 4

54 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M20 00.40.32 2 5 5

58 Birhane, Kibreab LG Sieg. 1998 männl. Jugend 00.41.47 1 6 6

19 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M45 00.41.58 2 7 7

57 Reusch, Florian Großmaischeid 1980 M35 00.42.54 3 8 8

55 Rams, Lutz SG Wiedtal Niederbreitbach 1969 M45 00.42.57 3 9 9

8 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M55 00.43.01 1 10 10

17 Neuroh, Aaron LG Westerwald 1997 männl. Jugend 00.44.34 2 11 11

35 Schäfer, Thomas Feuerwehr Horhausen 1986 M30 00.44.40 1 12 12

43 Altgeld, Marcel LG Westerwald 1976 M40 00.46.16 1 13 13

56 Vogt, Andreas 1981 M35 00.46.36 4 14 14

66 Meissner, Maxi 1991 M20 00.46.42 3 15 15

50 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.46.55 2 16 16

30 Weber, Detlef LT SC Selters 1965 M50 00.47.16 1 17 17

52 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M40 00.47.33 2 18 18

59 Klimpke, Susan TV Rennerod "Run for Fun" 1977 W35 00.47.39 1 1 19

9 Häbel, Patrick Ü30 Fitnesstreff 1986 M30 00.48.09 2 19 20

53 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W45 00.48.52 1 2 21

62 Hühnerfeld, Sven 1984 M30 00.49.35 3 20 22

18 Neuroth, Andre LT SC Selters 1964 M50 00.49.52 2 21 23

21 Renner, Carsten SV Weitersburg 1974 M40 00.50.30 3 22 24

27 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.51.13 1 23 25

46 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M55 00.51.17 3 24 26

25 Scholz, Wolfgang Meddys LWT Koblenz 1965 M50 00.51.30 3 25 27

12 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M60 00.51.45 1 26 28

31 Wohde, Adam TV Ransbach 1966 M50 00.53.14 4 27 29

65 Plewnia, Moni DJK Marienstatt 1966 W50 00.53.19 1 3 30

40 Meeuwissen, Arno Amtra Mobilraum GmbH 1961 M55 00.55.26 4 28 31

48 Baldus, Elise LT Alpenrod-Nistertal 1961 W55 00.55.29 1 4 32

7 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.55.53 2 29 33

63 Mehrens, Felix 1993 M20 00.56.10 4 30 34

42 Meeuwissen, Thomas Amtra Mobilraum GmbH 1993 M20 00.56.18 5 31 35

15 Lindauer, Markus 1974 M40 00.56.24 4 32 36

64 Müller, David 1988 M20 00.57.00 6 33 37

41 Meeuwissen, Mathias Amtra Mobilraum GmbH 1991 M20 00.57.01 7 34 38

20 Poggemann, Rita Münz Lauftreff Westerwald 1965 W50 00.57.14 2 5 39

67 Meissner, Rolf 1954 M60 00.57.58 3 35 40

51 Meier, Uwe 1962 M50 00.58.05 5 36 41

5 Bruchof, Heike Schillerschule 1957 W55 00.58.11 2 6 42

61 Eisenhauer-Horst, Ursula SV Hundsangen 1955 W60 00.58.39 1 7 43

2 Blettner, Angelika LT Untermosel 1954 W60 00.59.38 2 8 44

3 Breitbach, Sandra 1971 W45 00.59.39 2 9 45

10 Hommrich, Bernd TuS Montabaur 1950 M65 01.01.01 2 37 46

24 Scholz, Susanne Meddys LWT Koblenz 1972 W40 01.01.09 1 10 47

45 Van Elst, Ansgar IGS 1970 M45 01.01.22 4 38 48

16 Mertgen, Bernd TV Honnefeld/Straßenhaus 1949 M65 01.01.52 3 39 49

28 Thielmann, Hans Horhausen 1952 M60 01.02.12 4 40 50

36 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M70 01.02.39 1 41 51

47 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M45 01.02.41 5 42 52

22 Rüddel, Erwin Windhagen 1955 M60 01.02.49 5 43 53

26 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W60 01.03.58 3 11 54

32 Wohde, Martina TV Ransbach 1967 W45 01.04.33 3 12 55

6 Ehmann, Edgar LG Alsbach 1947 M65 01.05.12 4 44 56

23 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09 Puderbach 1963 W50 01.06.45 3 13 57

11 Janzen, Natali SF.Puderbach 1971 W45 01.07.07 4 14 58

14 Kostin, Anna SF.Puderbach 1960 W55 01.07.07 3 14 58

4 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W60 01.08.08 4 16 60

49 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M80 01.14.27 1 45 61

38 Schultes, Otto LG Westerwald 1935 M80 01.35.52 2 46 62

Platzierungen2. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 12.6.2016: 10 km Volkslauf, Einlaufliste
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

353 Fröhlich, Leonard TuS Horhausen 2000 männl. Jugend 00.22.59 1 1 1

373 Weidenfeller, Holger Beachclub Dernbach-Montabaur 1965 Männer 00.25.57 1 2 2

363 Karbaum, Patrick IGS Horhausen 2000 männl. Jugend 00.27.37 2 3 3

354 Keilhauer, Marcel Westerwald Bank eG 1991 Männer 00.27.40 2 4 4

375 Metzker, Karl-Heinz 1974 Männer 00.27.58 3 5 5

374 Rüssel, Susanne Lahnstein 1968 Frauen 00.28.12 1 1 6

358 Kölbach, Tanja Westerwald Bank eG 1972 Frauen 00.28.56 2 2 7

356 Klein, Selina TuS Horhausen 1993 Frauen 00.29.43 3 3 8

364 Lehmann, Rick IGS Horhausen 1974 Männer 00.29.47 4 6 9

357 Kölbach, Dr. Ralf Westerwald Bank eG 1968 Männer 00.31.27 5 7 10

372 Niebergall, Sven Paratriathlon RLP 1972 Männer 00.32.15 6 8 11

360 Scholl, Christian Westerwald Bank eG 1978 Männer 00.32.26 7 9 12

361 Wegner, Niels Westerwald Bank eG 1980 Männer 00.32.26 7 9 12

367 Worliczek, Christian IGS Horhausen 1973 Männer 00.32.47 9 11 14

359 Schmidt, Swetlana Sportfreunde 09 Puderbach 1965 Frauen 00.32.59 4 4 15

368 Frömmgen, Marcel TuS Horhausen 2001 männl. Jugend 00.33.14 3 12 16

352 Eschenbacher, Martina TuS Horhausen 1970 Frauen 00.37.05 5 5 17

355 Kirhan, Banu SV Windhagen 1992 Frauen 00.37.05 5 5 17

369 Au, Caroline IGS Horhausen 1977 Frauen 00.40.09 7 7 19

351 Eschenbacher, Jan 1997 männl. Jugend 00.45.02 4 13 20

Platzierungen2. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 12.6.2016: 5 km Jedermannlauf
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

324 Schneider, Leon VfL Oberbieber 2006 MU12 00.03.46 1 2 3

329 Linz, Leonard 2006 MU12 00.03.55 2 4 5

326 Niewerth, Tim TuS Horhausen 2005 MU12 00.04.02 3 5 6

302 Bahn, Miguel TV Honnefeld/Straßenhaus 2006 MU12 00.04.08 4 6 8

330 Becker, Malte 2006 MU12 00.04.21 5 9 12

303 Carrubba, Fabio TV Honnefeld/Straßenhaus 2005 MU12 00.04.34 6 11 17

308 Sinn, Fernando TV Honnefeld/Straßenhaus 2005 MU12 00.05.00 7 13 25

336 Ritz, Leon TuS Horhausen 2004 MU14 00.03.52 1 3 4

301 Bahn, Diego TV Honnefeld/Straßenhaus 2004 MU14 00.04.14 2 7 10

319 Preuß, Marlon IGS Horhausen 2004 MU14 00.04.20 3 8 11

312 Gagic, Luka IGS Horhausen 2003 MU14 00.04.22 4 10 13

331 Prinz, Kevin IGS Horhausen 2004 MU14 00.04.50 5 12 22

311 Eul, Jan IGS Horhausen 2004 MU14 00.05.03 6 14 26

310 Dickopf, Tobias IGS Horhausen 2004 MU14 00.05.50 7 15 29

317 Mente, Malte IGS Horhausen 2004 MU14 00.05.50 7 15 29

325 Krause, Jakob TV Anhausen-Meinborn 2002 MU16 00.03.10 1 1 1

337 Kuhn, Laura SSC Koblenz-Karthause 2005 WU12 00.03.37 1 1 2

307 Melsbach, Finja TV Honnefeld/Straßenhaus 2006 WU12 00.04.10 2 3 9

306 Lüneburg, Merle TuS Horhausen 2006 WU12 00.04.28 3 6 16

305 Hoffmann, Laura TV Honnefeld/Straßenhaus 2006 WU12 00.04.42 4 9 20

338 Müller, Melina 2006 WU12 00.04.55 5 12 24

328 Hermes, Emilia IGS Horhausen 2004 WU14 00.04.24 1 4 14

318 Mückschel, Luisa IGS Horhausen 2003 WU14 00.05.21 2 13 27

313 Hermes, Malou IGS Horhausen 2003 WU14 00.05.22 3 14 28

335 Schmidt, Joana TuS Horhausen 2001 WU16 00.04.06 1 2 7

322 Wappis, Lara IGS Horhausen 2002 WU16 00.04.25 2 5 15

332 Wappis, Lucy TuS Horhausen 2002 WU16 00.04.38 3 7 18

314 Kaya, Lea IGS Horhausen 2002 WU16 00.04.39 4 8 19

334 Meffert, Lena TuS Horhausen 2002 WU16 00.04.45 5 10 21

333 Mathey, Vivien TuS Horhausen 2001 WU16 00.04.54 6 11 23

316 Meffert, Jana IGS Horhausen 2002 WU16 00.05.53 7 15 31

327 Köksal, Asli IGS Horhausen 2002 WU16 00.05.59 8 16 32

315 Lemke, Svenja IGS Horhausen 2002 WU16 00.06.04 9 17 33

321 Sturm, Joelina IGS Horhausen 2002 WU16 00.06.30 10 18 34

323 Zimmermann, Hila IGS Horhausen 2002 WU16 00.06.30 10 18 34

2. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 12.6.2016: 1 km Jugend-/ Kinderlauf Platzierungen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

254 Heibel, Wynn Deesen 2010 männl. Bambini 6 00.03.17 1 9 27

262 Strippgen, Julian TV Honnefeld/Straßenhaus 2009 männl. Bambini 7 00.02.05 1 8 14

261 Rüb, Kolja TuS Wallmerod 2008 M8 00.01.40 1 3 4

268 Schiefer, Marlon TuS Horhausen 2008 M8 00.01.48 2 5 7

263 Voigt, Oskar TV Honnefeld/Straßenhaus 2008 M8 00.01.49 3 6 8

257 Peters, Noah TV Honnefeld/Straßenhaus 2008 M8 00.02.04 4 7 13

265 Wendland, Leo Team Triathlon Dreikirchen 2007 M9 00.01.32 1 1 1

277 Preußer, Tom TuS Horhausen 2007 M9 00.01.39 2 2 3

255 Klein, Moritz TuS Horhausen 2007 M9 00.01.47 3 4 6

264 Wendland, Ida Team Triathlon Dreikirchen 2010 weibl. Bambini 6 00.02.02 1 6 12

258 Preußer, Lea TuS Horhausen 2010 weibl. Bambini 6 00.02.13 2 10 18

273 Vogt, Marleen 2010 weibl. Bambini 6 00.02.37 3 14 22

267 Koch, Emma TuS Horhausen 2010 weibl. Bambini 6 00.02.38 4 15 23

271 Rensmeyer, Esther TuS Horhausen 2010 weibl. Bambini 6 00.03.04 5 17 25

266 Schug, Lea-Marie TuS Horhausen 2009 weibl. Bambini 7 00.02.12 1 9 17

272 Klein, Jasmin Annegret TuS Horhausen 2009 weibl. Bambini 7 00.02.24 2 12 20

260 Reinhard, Tiara TuS Horhausen 2009 weibl. Bambini 7 00.02.32 3 13 21

270 Mierzejek, Julia TuS Horhausen 2009 weibl. Bambini 7 00.02.45 4 16 24

269 Symanzik, Josie-Maja TuS Horhausen 2009 weibl. Bambini 7 00.03.11 5 18 26

253 Eichhorn, Lena TV Honnefeld/Straßenhaus 2008 W8 00.01.37 1 1 2

250 Becker, Maya TuS Horhausen 2008 W8 00.01.51 2 3 9

256 Lüneburg, Mia TuS Horhausen 2008 W8 00.01.54 3 4 10

252 Carrubba, Angelina TV Honnefeld/Straßenhaus 2008 W8 00.01.58 4 5 11

274 Berkowicz, Sanna Sport u.GV Linkenbach 2008 W8 00.02.08 5 7 15

275 Berkowicz, Lucy Sport-u.GV Linkenbach 2008 W8 00.02.10 6 8 16

259 Reinhard, Amira TuS Horhausen 2007 W9 00.01.41 1 2 5

276 Schmidt, Emily TuS Horhausen 2007 W9 00.02.19 2 11 19

2. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 12.6.2016: 400 m Kinderlauf Platzierungen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

712 Büllesbach, Louis Nathan TuS Horhausen 2011 männl. Bambini 00.00.48 1 1

713 Schug, Elias TuS Horhausen 2012 männl. Bambini 00.00.56 2 2

714 Hühnerfeld, Leon 2013 männl. Bambini 00.02.08 3 8

709 Schmidt, Anton TuS Horhausen 2011 männl. Bambini 00.02.33 4 9

711 Minicocchi, Neela Sport u. GV Linkenbach 2012 weibl. Bambini 00.00.58 1 3

708 Weißenfels, Marie TuS Horhausen 2012 weibl. Bambini 00.01.04 2 4

706 Roscher, Amelie Heckenhof 2013 weibl. Bambini 00.01.26 3 5

707 Scholl, Paula TuS Horhausen 2012 weibl. Bambini 00.01.31 4 6

710 Vogt, Lisanne 2013 weibl. Bambini 00.01.33 5 7

Platzierungen2. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 12.6.2016: 150 m Bambinilauf
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

458 Preußer, Siegfried SG Niederbreitbach 1943 Männer 00.38.47 1 1

454 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 Frauen 00.41.12 1 2

457 Müller, Sigrid 1970 Frauen 00.41.21 2 3

452 Gröning, Rosemarie LG Boppard Bad Salzig 1958 Frauen 00.43.50 3 4

460 Schulte-Schröer, Karina Rott 1976 Frauen 00.44.38 4 5

455 Lüneburg, Yvonne TuS Horhausen 1975 Frauen 00.46.05 5 6

453 Hammer, Doris DJK Gebhardshain 1949 Frauen 00.54.25 6 7

459 Schulte-Schröer, Hermann Rott 1934 Männer 00.56.01 2 8

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

206 Siewer, Hajo Skiclub Olpe 1952 Männer 01.09.38 1 1

202 Gröning, Michael LG Boppard Bad Salzig 1956 Männer 01.11.03 2 2

208 Nickel, Sibylle LG Brechen 1962 Frauen 01.19.27 1 3

205 Liesenfeld, Hans Lt Heimbach-Weis 1945 Männer 01.21.08 3 4

204 Herweg, Rudolf LT Siebengebirge 1959 Männer 01.22.00 4 5

203 Grüber, Herbert TuS Asbach 1955 Männer 01.22.45 5 6

201 Gitzen, Margit TG Oberlahnstein 1954 Frauen 01.22.57 2 7

44 Baum, Mathias Stromberg 1965 Männer 01.24.04 6 8

207 Fuss, Klaus 1939 Männer 01.45.30 7 9

2. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 12.6.2016: 5 km Nordic-/ Walking Platzierungen

2. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 12.6.2016: 10 km Nordic-/ Walking Platzierungen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

100 Van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1991 M20 00.38.07 1 1 1

115 Becker, Manuel LG Rhein Wied 1991 M20 00.42.41 2 4 4

102 Grube, David 1988 M20 00.54.48 3 21 24

80 Koch, Tom Marmer Cookies 1985 M30 00.52.07 1 16 17

95 Wilde, Daniel 1984 M30 01.04.04 2 30 38

107 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M35 00.38.36 1 2 2

98 WOLF, Kevin Group-Fitness-Instructor 1978 M35 00.39.21 2 3 3

118 Reusch, Florian TuS Dierdorf 1893 e.V. 1980 M35 00.45.43 3 5 5

111 Kurth, Marco TuS Dierdorf 1893 e.V. 1977 M40 00.50.37 1 13 14

117 Wölfel, Michael 1974 M40 00.50.41 2 14 15

78 Geppert, Jens JSSV 1912 Freirachdorf 1973 M40 00.56.53 3 24 27

105 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M45 00.46.52 1 8 8

110 Buhr, Dirk TuS Horhausen 1972 M45 00.47.54 2 11 11

76 Fischer, Rainer 1969 M45 00.49.09 3 12 13

109 Prangenberg, Frank Rheinhöhenlauf 1970 M45 00.54.41 4 20 23

83 Meinhold, Dirk 1970 M45 00.56.07 5 22 25

119 Pacak, Eberhard HSDB Eppenrod 1970 M45 01.03.24 6 29 37

104 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M45 01.04.06 7 31 39

106 Scheferling, Björn RFK Nürnberg 1970 M45 01.06.08 8 32 42

74 Erbasaran, Beytullah LT Selters Westerwald 1966 M50 00.46.30 1 6 6

94 Weber, Michael VFB Wissen 1965 M50 00.46.31 2 7 7

96 Wohde, Adam TV Ransbach 1966 M50 00.51.06 3 15 16

116 Schnare, Matthias Grossmaischeid 1966 M50 00.53.32 4 18 20

81 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.47.25 1 9 9

71 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M55 00.52.36 2 17 18

92 Schmidt, Volker SG Sieg Do. 18.30 1960 M55 00.57.31 3 25 28

82 Meier, Uwe Halbs 1962 M55 00.57.48 4 26 29

93 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.53.50 1 19 22

75 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.56.49 2 23 26

108 Bossert, Ralf BSG Westerwald Bank 1951 M65 00.47.40 1 10 10

79 Hommrich, Bernd TuS Montabaur 1950 M65 01.02.33 2 28 36

84 Mertgen, Bernd TV Honnefeld/Straßenhaus 1949 M65 01.07.34 3 33 43

101 Kaul, Hans-Peter TuS Horhausen 1947 M70 01.02.11 1 27 35

114 Metzelder, Hans TuS Montabaur 1938 M75 01.19.43 1 34 45

89 Schmidt, Oswald LG-Lahn/Ahr/Esterau 1934 M80 01.20.41 1 35 46

103 Klein, Selina TuS Horhausen 1993 W20 01.04.54 1 10 41

77 Friedrich, Petra Dr.Goerg Team RSG Montabaur 1981 W35 00.53.32 1 3 20

112 Phung, Elisabeth TuS Dierdorf 1893 e.V. 1981 W35 01.00.36 2 7 33

85 Molsberger-Lange, Eva TuS Ahrbach 1973 W40 00.58.36 1 4 30

73 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W45 00.48.13 1 1 12

72 Egenolf-Michels, Janet 1972 W45 00.52.57 2 2 19

113 Leonardi, Claudia Limburg 1966 W50 01.00.54 1 8 34

97 Wohde, Martina TV Ransbach 1967 W50 01.04.25 2 9 40

90 Schmidt, Swetlana Sportfreunde 09 Puderbach 1965 W50 01.11.05 3 11 44

99 Zimander-Gehlbach, Uschi Sportclub Optimum 1958 W55 00.59.24 1 5 31

70 Bruchof, Heike Ski verein wolpertinger 1957 W60 00.59.50 1 6 32

Platzierungen3. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 11.6.2017: 10 km Lauf, Klassensortierung
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

100 Van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1991 M20 00.38.07 1 1 1

107 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M35 00.38.36 1 2 2

98 WOLF, Kevin Group-Fitness-Instructor 1978 M35 00.39.21 2 3 3

115 Becker, Manuel LG Rhein Wied 1991 M20 00.42.41 2 4 4

118 Reusch, Florian TuS Dierdorf 1893 e.V. 1980 M35 00.45.43 3 5 5

74 Erbasaran, Beytullah LT Selters Westerwald 1966 M50 00.46.30 1 6 6

94 Weber, Michael VFB Wissen 1965 M50 00.46.31 2 7 7

105 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M45 00.46.52 1 8 8

81 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.47.25 1 9 9

108 Bossert, Ralf BSG Westerwald Bank 1951 M65 00.47.40 1 10 10

110 Buhr, Dirk TuS Horhausen 1972 M45 00.47.54 2 11 11

73 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W45 00.48.13 1 1 12

76 Fischer, Rainer 1969 M45 00.49.09 3 12 13

111 Kurth, Marco TuS Dierdorf 1893 e.V. 1977 M40 00.50.37 1 13 14

117 Wölfel, Michael 1974 M40 00.50.41 2 14 15

96 Wohde, Adam TV Ransbach 1966 M50 00.51.06 3 15 16

80 Koch, Tom Marmer Cookies 1985 M30 00.52.07 1 16 17

71 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M55 00.52.36 2 17 18

72 Egenolf-Michels, Janet 1972 W45 00.52.57 2 2 19

77 Friedrich, Petra Dr.Goerg Team RSG Montabaur 1981 W35 00.53.32 1 3 20

116 Schnare, Matthias Grossmaischeid 1966 M50 00.53.32 4 18 20

93 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.53.50 1 19 22

109 Prangenberg, Frank Rheinhöhenlauf 1970 M45 00.54.41 4 20 23

102 Grube, David 1988 M20 00.54.48 3 21 24

83 Meinhold, Dirk 1970 M45 00.56.07 5 22 25

75 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.56.49 2 23 26

78 Geppert, Jens JSSV 1912 Freirachdorf 1973 M40 00.56.53 3 24 27

92 Schmidt, Volker SG Sieg Do. 18.30 1960 M55 00.57.31 3 25 28

82 Meier, Uwe Halbs 1962 M55 00.57.48 4 26 29

85 Molsberger-Lange, Eva TuS Ahrbach 1973 W40 00.58.36 1 4 30

99 Zimander-Gehlbach, Uschi Sportclub Optimum 1958 W55 00.59.24 1 5 31

70 Bruchof, Heike Ski verein wolpertinger 1957 W60 00.59.50 1 6 32

112 Phung, Elisabeth TuS Dierdorf 1893 e.V. 1981 W35 01.00.36 2 7 33

113 Leonardi, Claudia Limburg 1966 W50 01.00.54 1 8 34

101 Kaul, Hans-Peter TuS Horhausen 1947 M70 01.02.11 1 27 35

79 Hommrich, Bernd TuS Montabaur 1950 M65 01.02.33 2 28 36

119 Pacak, Eberhard HSDB Eppenrod 1970 M45 01.03.24 6 29 37

95 Wilde, Daniel 1984 M30 01.04.04 2 30 38

104 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M45 01.04.06 7 31 39

97 Wohde, Martina TV Ransbach 1967 W50 01.04.25 2 9 40

103 Klein, Selina TuS Horhausen 1993 W20 01.04.54 1 10 41

106 Scheferling, Björn RFK Nürnberg 1970 M45 01.06.08 8 32 42

84 Mertgen, Bernd TV Honnefeld/Straßenhaus 1949 M65 01.07.34 3 33 43

90 Schmidt, Swetlana Sportfreunde 09 Puderbach 1965 W50 01.11.05 3 11 44

114 Metzelder, Hans TuS Montabaur 1938 M75 01.19.43 1 34 45

89 Schmidt, Oswald LG-Lahn/Ahr/Esterau 1934 M80 01.20.41 1 35 46

Platzierungen3. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 11.6.2017: 10 km Volkslauf, Einlaufliste
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

378 Haas, Ralf 1968 Männer 00.23.28 1 1 1

362 Huhn, Benedikt Team EDEKA 1993 Männer 00.23.55 2 2 2

380 Ramoser, Keann IGS Horhausen 2003 männl. Jugend 00.24.59 1 3 3

382 Dehaerre, Bram IGS Horhausen 2003 männl. Jugend 00.25.04 2 4 4

359 Heidrich, Sebastian Westerwaldbank 1983 Männer 00.27.32 3 5 5

381 Lehmann, Rick IGS Horhausen 1974 Männer 00.28.02 4 6 6

377 Schlosser, Patricia TuS Horhausen 1989 Frauen 00.29.21 1 1 7

371 Scholl, Christian Westerwaldbank 1978 Männer 00.30.08 5 7 8

366 Koss, Kevin Team EDEKA 2000 männl. Jugend 00.30.36 3 8 9

385 Oettgen, Sebastian TSG Urbach-Dernbach e.V. 1996 Männer 00.30.40 6 9 10

373 Wegner, Niels Westerwaldbank 1980 Männer 00.31.06 7 10 11

358 Gahlmann, Julia VG Flammersfeld 1996 Frauen 00.31.11 2 2 12

355 Boller, Helmut Westerwaldbank 1964 Männer 00.31.17 8 11 13

353 Barten, Karina VG Flammersfeld 1996 Frauen 00.31.23 3 3 14

357 Gahlmann, Alicia VG Flammersfeld 1998 weibl. Jugend 00.31.59 1 4 15

363 Kautz, Ramona Marmer Cookies 1991 Frauen 00.32.52 4 5 16

361 Hörle, Tanja Team EDEKA 1992 Frauen 00.33.54 5 6 17

365 Kohl, Anke Team EDEKA 1969 Frauen 00.34.02 6 7 18

367 Krämer, Carina Sportclub Optimum 1965 Frauen 00.34.44 7 8 19

369 Melanie, Klein Sportclub Optimum 1975 Frauen 00.35.27 8 9 20

356 Burbach, Ramona Sportclub Optimum 1979 Frauen 00.36.25 9 10 21

354 Becker, Brigitte VG Flammersfeld 1975 Frauen 00.36.44 10 11 22

376 Esser, Sabine 1979 Frauen 00.37.21 11 12 23

352 Arndt, Kathrin Sportclub Optimum 1987 Frauen 00.37.38 12 13 24

386 Hammer, Werner DJK Gebhardshain 1942 Männer 00.41.55 9 12 25

351 Aicher, André SC Optimum Team Uschi 1968 Männer 00.48.22 10 13 26

Platzierungen3. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 11.6.2017: 5 km Jedermannlauf
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

310 Preußer, Tom TuS Horhausen 2007 MU12 00.04.22 1 2 5

307 Klein, Moritz TuS Horhausen 2007 MU12 00.04.31 2 4 7

305 Gembries, Fynn TV Honnefeld/Straßenhaus 2007 MU12 00.04.32 3 5 8

323 Seifert, Demian TC Horhausen 2007 MU12 00.04.34 4 6 9

312 Schui, Philipp Tennisclub Horhausen 2007 MU12 00.05.35 5 8 17

313 Tiryaki, Asil TV Honnefeld/Straßenhaus 2005 MU14 00.03.33 1 1 2

303 Fischer, Robin TV Honnefeld/Straßenhaus 2002 MU16 00.04.48 1 7 11

306 Heuer, Moritz TuS Horhausen 2001 MU18 00.04.25 1 3 6

309 Melsbach, Finja TV Honnefeld/Straßenhaus 2006 WU12 00.04.11 1 3 4

321 Schulte-Schroer, Marisa Rott 2007 WU12 00.04.35 2 4 10

320 Müller, Melina IGS Horhausen 2006 WU12 00.04.57 3 7 14

302 Dambmann, Elisa TV Honnefeld/Straßenhaus 2007 WU12 00.05.17 4 8 15

322 Kuhn, Laura SSC Koblenz-Karthause 2005 WU14 00.03.26 1 1 1

316 Lemle, Chiara LG WW/ TuS Hachenburg 2005 WU14 00.03.40 2 2 3

304 Fischer, Rosalie 2005 WU14 00.04.53 3 5 12

318 Giesen, Jessica IGS Horhausen 2004 WU14 00.05.34 4 9 16

319 Kissler, Nathalie IGS Horhausen 2004 WU14 00.05.41 5 10 18

317 Hofmann, Jule IGS Horhausen 2003 WU16 00.04.54 1 6 13

3. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 11.6.2017: 1 km Jugend-/ Kinderlauf Platzierungen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

264 Knaupe, David TuS Horhausen 2011 männl. Bambini 6 00.01.56 1 9 12

254 Büllesbach, Louis Nathan VFL Oberlahr/Flammersfeld 2011 männl. Bambini 6 00.02.05 2 11 20

283 Voigt, Valentin TV Honnefeld/Straßenhaus 2011 männl. Bambini 6 00.02.13 3 14 26

291 Ringel, Phil 2011 männl. Bambini 6 00.02.19 4 17 31

263 Klein, Paul TuS Horhausen 2011 männl. Bambini 6 00.02.21 5 18 32

275 Schmidt, Anton TuS Horhausen 2011 männl. Bambini 6 00.03.19 6 20 41

268 Marquardt, Elias TV Honnefeld/Straßenhaus 2010 männl. Bambini 7 00.01.51 1 7 8

253 Buhr, Louis TuS Horhausen 2010 männl. Bambini 7 00.02.07 2 12 22

285 Weingarten, Simon TV Honnefeld/Straßenhaus 2010 männl. Bambini 7 00.02.16 3 15 28

295 Neitzert, Tom Bambini Feuerwehr Horhausen 2010 männl. Bambini 7 00.02.18 4 16 29

260 Heibel, Wynn SpVgg Haiderbach e.V. 2010 männl. Bambini 7 00.02.58 5 19 40

252 Buhr, Justus TuS Horhausen 2009 M8 00.01.45 1 6 7

287 Fink, Raphael TC Horhausen 2009 M8 00.01.55 2 8 10

292 Becker, Yannick Bambini Feuerwehr Horhausen 2009 M8 00.01.59 3 10 15

280 Strippgen, Julian TV Honnefeld/Straßenhaus 2009 M8 00.02.11 4 13 25

271 Rüb, Kolja TuS Wallmerod 2008 M9 00.01.29 1 1 2

282 Voigt, Oskar TV Honnefeld/Straßenhaus 2008 M9 00.01.34 2 2 3

251 Bechthold, Louis-Leon TV Honnefeld/Straßenhaus 2008 M9 00.01.35 3 3 4

274 Schiefer, Marlon TuS Horhausen 2008 M9 00.01.36 4 4 5

258 Fritsch, Leon TuS Horhausen 2008 M9 00.01.41 5 5 6

255 Eichhorn, Klara TV Honnefeld/Straßenhaus 2011 weibl. Bambini 6 00.02.02 1 8 18

272 Rüb, Mascha TuS Wallmerod 2011 weibl. Bambini 6 00.02.06 2 10 21

266 Leyendecker, Evelyn TuS Horhausen 2011 weibl. Bambini 6 00.02.50 3 20 38

273 Sarah, Schmitz Tennisclub Horhausen 2011 weibl. Bambini 6 00.02.56 4 21 39

269 Preußer, Lea TuS Horhausen 2010 weibl. Bambini 7 00.01.53 1 2 9

278 Schwarzkopf, Frieda TV Honnefeld/Straßenhaus 2010 weibl. Bambini 7 00.01.56 2 4 12

265 Koch, Emma TuS Horhausen 2010 weibl. Bambini 7 00.01.58 3 5 14

259 Gärtner, Lena TuS Horhausen 2010 weibl. Bambini 7 00.02.08 4 12 24

277 Schui, Jana TuS Horhausen 2010 weibl. Bambini 7 00.02.13 5 13 26

286 Weißenfels, Mona TuS Horhausen 2010 weibl. Bambini 7 00.02.18 6 14 29

250 Amelie, Schmitz Tennisclub Horhausen 2010 weibl. Bambini 7 00.02.26 7 15 33

290 Stöhrmann, Lina TuS Horhausen 2010 weibl. Bambini 7 00.02.34 8 18 36

270 Rensmeyer, Esther TuS Horhausen 2010 weibl. Bambini 7 00.02.35 9 19 37

276 Schug, Lea-Marie TuS Horhausen 2009 W8 00.01.55 1 3 10

262 Klein, Jasmin TuS Horhausen 2009 W8 00.02.04 2 9 19

256 Eichhorn, Lena TV Honnefeld/Straßenhaus 2008 W9 00.01.27 1 1 1

288 Berkowicz, Sanna Sport. u. Ges.v. Linkenb. 2008 W9 00.01.59 2 6 15

289 Berkowicz, Lucy Sport.u.Gesv. Linkenbach 2008 W9 00.02.01 3 7 17

284 Voigt, Vanessa TuS Horhausen 2008 W9 00.02.07 4 11 22

294 Heck, Carolin Bambini Feuerwehr Horhausen 2008 W9 00.02.28 5 16 34

293 Thierling, Lara Bambini Feuerwehr Horhausen 2008 W9 00.02.28 5 16 34

3. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 11.6.2017: 400 m Kinderlauf Platzierungen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

724 Weißenfels, Marie TuS Horhausen 2012 weibl. Bambini 00.01.14 1 4

727 Reusch, Marit TuS Dierdorf 1893 e.V. 2012 weibl. Bambini 00.01.16 2 5

721 Scholl, Paula TuS Horhausen 2012 weibl. Bambini 00.01.24 3 7

725 Wieser, Maxima 2014 weibl. Bambini 00.01.33 4 9

720 Roscher, Amelie Heckenhof 2013 weibl. Bambini 00.02.02 5 13

722 Schug, Elias TuS Horhausen 2012 männl. Bambini 00.01.07 1 1

726 Seifert, Daniel 2012 männl. Bambini 00.01.11 2 2

716 Hensgen, Joshua TuS Horhausen 2013 männl. Bambini 00.01.13 3 3

723 Schui, Nic TuS Horhausen 2012 männl. Bambini 00.01.20 4 6

729 Hühnerfeld, Leon CLAN Hühnerfeld 2013 männl. Bambini 00.01.29 5 8

728 Koch, Till 2014 männl. Bambini 00.01.36 6 10

718 Mauer, Alexander 2014 männl. Bambini 00.01.48 7 11

715 Heibel, Jamie SpVgg Haiderbach e.V. 2014 männl. Bambini 00.01.54 8 12

Platzierungen3. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 11.6.2017: 150 m Bambinilauf
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

457 Weber, Josef LT. Sternberg / Linz 1952 Männer 00.35.35 1 1

452 Gruchmann, Jan-Philipp 1986 Männer 00.38.00 2 2

463 Preußer, Siegfried SG Niederbreitbach 1943 Männer 00.39.15 3 3

453 Hammer, Doris DJK Gebhardshain 1949 Frauen 00.40.39 1 4

455 Langerss, Maria DJK Ochtendung 1955 Frauen 00.41.38 2 5

460 Schulte-Schröer Rott 1963 Männer 00.43.48 4 6

451 Gröning, Rosemarie LG Boppard Bad Salzig 1958 Frauen 00.45.03 3 7

454 Hommrich, Rosel 1953 Frauen 00.46.59 4 8

461 Schulte-Schröer, Karina Rott 1976 Frauen 00.47.12 5 9

459 Schulte-Schröer, Hermann Rott 1934 Männer 00.57.40 5 10

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

224 Siewer, Hajo Skiclub Olpe 1952 Männer 01.09.36 1 1

221 Gröning, Michael LG Boppard Bad Salzig 1956 Männer 01.12.51 2 2

223 Nickel, Sibylle LG Brechen 1962 Frauen 01.21.28 1 3

222 Grüber, Herbert TuS Asbach 1955 Männer 01.21.37 3 4

220 Gitzen, Margit TG Oberlahnstein 1954 Frauen 01.27.01 2 5

464 Fuss, Klaus 1939 Männer 01.51.11 4 6

3. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 11.6.2017: 5 km Nordic-/ Walking Platzierungen

3. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 11.6.2017: 10 km Nordic-/ Walking Platzierungen
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Team
Mann-

schaft

Gesamt-

zeit
Platz St-Nr.1 Name 1 Zeit 1 St-Nr.2 Name 2 Zeit 2 St-Nr.3 Name 3 Zeit 3 St-Nr.4 Name 4 Zeit 4

Westerwaldbank 1 02.00.03 1 359 Heidrich, Sebastian 00.27.32 371 Scholl, Christian 00.30.08 373 Wegner, Niels 00.31.06 355 Boller, Helmut 00.31.17

Team EDEKA 1 02.02.27 2 362 Huhn, Benedikt 00.23.55 366 Koss, Kevin 00.30.36 361 Hörle, Tanja 00.33.54 365 Kohl, Anke 00.34.02

VG Flammersfeld 1 02.11.17 3 358 Gahlmann, Julia 00.31.11 353 Barten, Karina 00.31.23 357 Gahlmann, Alicia 00.31.59 354 Becker, Brigitte 00.36.44

Sportclub Optimum 1 02.24.14 4 367 Krämer, Carina 00.34.44 369 Melanie, Klein 00.35.27 356 Burbach, Ramona 00.36.25 352 Arndt, Kathrin 00.37.38

3. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 11.6.2017: 5 km Jedermannlauf - Teamwertung
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

122 Teame, Ahferom SSV Almersbach Fluterschen 1999 männl. Jugend 00.36.45 1 1 1

100 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.37.34 1 2 2

159 Becker, Manuel LG Rhein Wied 1991 M20 00.43.07 2 4 5

138 Patt, Julian 1991 M20 00.57.06 3 31 37

143 Jochem, Manuel SG Sieg LT Do. 18.30 1984 M30 00.46.46 1 11 12

144 Posdziech, Tim SG Sieg LT Do. 18.30 1985 M30 00.52.28 2 23 26

139 Wilde, Daniel 1984 M30 00.56.41 3 28 34

137 Kessler, Kevin 1985 M30 00.58.13 4 35 42

124 Stützel, Manuel TSG Urbach - Dernbach TT 1979 M35 00.50.45 1 21 24

136 Gesche, Stefan 1981 M35 01.02.40 2 42 52

103 WOLF, Kevin GROUP-FITNESS-INSTRUCTOR 1978 M40 00.41.45 1 3 3

151 Kurth, Marco TuS Dierdorf 1977 M40 00.48.27 2 16 17

134 Anklam, Frank 1975 M40 01.00.58 3 37 45

161 Corazza, Germano Eiscafé 1972 M45 00.46.58 1 12 13

141 Sommer, Ralf Lauffreunde Leuscheid 1969 M45 00.47.01 2 13 14

146 Klein, Uwe Sportfreunde Neustadt 1972 M45 00.47.08 3 14 15

153 Buhr, Dirk TuS Horhausen 1972 M45 00.48.01 4 15 16

152 Reuber, André VFL Waldbreitbach 1973 M45 00.49.34 5 18 20

108 Müller, Klaus Dieter LG Laacher See 1971 M45 00.54.47 6 25 29

105 Geppert, Jens JSSV Freirachdorf 1973 M45 00.56.58 7 30 36

157 Scheferling, Björn RFK Nürnberg 1970 M45 01.01.34 8 38 47

145 Meinhold, Dirk 1970 M45 01.01.39 9 39 48

142 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M50 00.43.47 1 5 6

128 Weber, Michael VfB Wissen 1965 M50 00.45.54 2 6 7

163 Wolf, Achim LSC Kördorf 1967 M50 00.46.13 3 8 9

131 Müller, Roland VG Altenkirchen 1966 M50 00.46.30 4 9 10

118 Ströher, Markus SF Höhr-Grenzhausen, TT 1964 M50 00.49.49 5 19 21

130 Jüngerich, Fred VG Altenkirchen 1965 M50 00.56.43 6 29 35

113 Heimann, Horst Montabaur 1965 M50 01.02.08 7 41 51

160 Thone, Michael 1968 M50 01.02.42 8 43 53

112 Kilian, Jörg Mirko's Running Team 1966 M50 01.03.23 9 44 54

140 Gatzmanga, Heiko Lauffreunde Leuscheid 1968 M50 01.03.32 10 45 55

106 Schmidt, Karsten LG Alsbach 1963 M55 00.50.32 1 20 23

111 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M55 00.55.31 2 26 31

158 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M55 00.57.26 3 33 40

107 Kleinhans, Rolf LG Brechen 1960 M55 00.57.35 4 34 41

119 Schmidt, Volker SG Sieg LT Do. 18.30 1960 M55 00.59.40 5 36 43

129 Linscheid, Gebhard VfR Winden 1962 M55 01.06.42 6 47 58

164 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M60 00.46.35 1 10 11

101 Heine, Roland ASC Weißbachtal Wilnsdorf 1955 M60 00.49.33 2 17 19

154 Klein, Peter Helferskirchen 1954 M60 00.51.06 3 22 25

121 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.55.44 4 27 33

102 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.57.19 5 32 39

133 Bossert, Ralf Westerwald Bank 1951 M65 00.45.55 1 7 8

156 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M65 00.54.06 2 24 28

126 Mertgen, Bernd TV Honnefeld/Straßenhaus 1949 M65 01.02.04 3 40 50

123 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M75 01.04.54 1 46 57

166 Metzelder, Hans Lauffreunde Montabaur 1938 M80 01.16.51 1 48 63

149 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M80 01.28.30 2 49 65

109 Pulvermacher, Viola LG Laacher See 1989 W20 00.42.48 1 1 4

104 Kosel, Janine Höhr-Grenzhausen 1992 W20 00.50.20 2 3 22

115 IHLENBURG, Jana PHYSIOTHERAPIE 1991 W20 00.54.58 3 5 30

125 Klein, Selina TuS Horhausen 1993 W20 00.57.06 4 7 37

167 Großen, Tanja Mirko's Running Team 1987 W30 01.01.30 1 9 46

132 Willach-Wolfrum, Susanne VG Altenkirchen 1985 W30 01.20.49 2 16 64

150 Kurth, Kristina TuS Dierdorf 1978 W40 01.07.04 1 12 59

155 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W45 00.48.37 1 2 18

135 Egenolf-Michels, Janet 1972 W45 00.52.30 2 4 27

127 Weber, Katrin VfB Wissen 1970 W45 00.59.40 3 8 43

165 Leonardi, Claudia 1966 W50 01.03.47 1 11 56

162 Schmidt, Swetlana Sportfreunde 09 Puderbach 1965 W50 01.14.59 2 14 61

147 Baldus, Elise LT Alpenrod-Nistertal 1961 W55 00.55.43 1 6 32

116 Schmidt, Tatjana SF 09 Puderbach 1963 W55 01.10.32 2 13 60

120 Jüngst, Barbara SG Siegen-Giersberg 1954 W60 01.01.41 1 10 49

148 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W60 01.15.59 2 15 62

Platzierungen4. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 10.6.2018: 10 km Lauf, Klassensortierung
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

122 Teame, Ahferom SSV Almersbach Fluterschen 1999 männl. Jugend 00.36.45 1 1 1

100 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.37.34 1 2 2

103 WOLF, Kevin GROUP-FITNESS-INSTRUCTOR 1978 M40 00.41.45 1 3 3

109 Pulvermacher, Viola LG Laacher See 1989 W20 00.42.48 1 1 4

159 Becker, Manuel LG Rhein Wied 1991 M20 00.43.07 2 4 5

142 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M50 00.43.47 1 5 6

128 Weber, Michael VfB Wissen 1965 M50 00.45.54 2 6 7

133 Bossert, Ralf Westerwald Bank 1951 M65 00.45.55 1 7 8

163 Wolf, Achim LSC Kördorf 1967 M50 00.46.13 3 8 9

131 Müller, Roland VG Altenkirchen 1966 M50 00.46.30 4 9 10

164 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M60 00.46.35 1 10 11

143 Jochem, Manuel SG Sieg LT Do. 18.30 1984 M30 00.46.46 1 11 12

161 Corazza, Germano Eiscafé 1972 M45 00.46.58 1 12 13

141 Sommer, Ralf Lauffreunde Leuscheid 1969 M45 00.47.01 2 13 14

146 Klein, Uwe Sportfreunde Neustadt 1972 M45 00.47.08 3 14 15

153 Buhr, Dirk TuS Horhausen 1972 M45 00.48.01 4 15 16

151 Kurth, Marco TuS Dierdorf 1977 M40 00.48.27 2 16 17

155 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W45 00.48.37 1 2 18

101 Heine, Roland ASC Weißbachtal Wilnsdorf 1955 M60 00.49.33 2 17 19

152 Reuber, André VFL Waldbreitbach 1973 M45 00.49.34 5 18 20

118 Ströher, Markus SF Höhr-Grenzhausen, TT 1964 M50 00.49.49 5 19 21

104 Kosel, Janine Höhr-Grenzhausen 1992 W20 00.50.20 2 3 22

106 Schmidt, Karsten LG Alsbach 1963 M55 00.50.32 1 20 23

124 Stützel, Manuel TSG Urbach - Dernbach TT 1979 M35 00.50.45 1 21 24

154 Klein, Peter Helferskirchen 1954 M60 00.51.06 3 22 25

144 Posdziech, Tim SG Sieg LT Do. 18.30 1985 M30 00.52.28 2 23 26

135 Egenolf-Michels, Janet 1972 W45 00.52.30 2 4 27

156 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M65 00.54.06 2 24 28

108 Müller, Klaus Dieter LG Laacher See 1971 M45 00.54.47 6 25 29

115 IHLENBURG, Jana PHYSIOTHERAPIE 1991 W20 00.54.58 3 5 30

111 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M55 00.55.31 2 26 31

147 Baldus, Elise LT Alpenrod-Nistertal 1961 W55 00.55.43 1 6 32

121 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.55.44 4 27 33

139 Wilde, Daniel 1984 M30 00.56.41 3 28 34

130 Jüngerich, Fred VG Altenkirchen 1965 M50 00.56.43 6 29 35

105 Geppert, Jens JSSV Freirachdorf 1973 M45 00.56.58 7 30 36

125 Klein, Selina TuS Horhausen 1993 W20 00.57.06 4 7 37

138 Patt, Julian 1991 M20 00.57.06 3 31 37

102 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.57.19 5 32 39

158 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M55 00.57.26 3 33 40

107 Kleinhans, Rolf LG Brechen 1960 M55 00.57.35 4 34 41

137 Kessler, Kevin 1985 M30 00.58.13 4 35 42

119 Schmidt, Volker SG Sieg LT Do. 18.30 1960 M55 00.59.40 5 36 43

127 Weber, Katrin VfB Wissen 1970 W45 00.59.40 3 8 43

134 Anklam, Frank 1975 M40 01.00.58 3 37 45

167 Großen, Tanja Mirko's Running Team 1987 W30 01.01.30 1 9 46

157 Scheferling, Björn RFK Nürnberg 1970 M45 01.01.34 8 38 47

145 Meinhold, Dirk 1970 M45 01.01.39 9 39 48

120 Jüngst, Barbara SG Siegen-Giersberg 1954 W60 01.01.41 1 10 49

126 Mertgen, Bernd TV Honnefeld/Straßenhaus 1949 M65 01.02.04 3 40 50

113 Heimann, Horst Montabaur 1965 M50 01.02.08 7 41 51

136 Gesche, Stefan 1981 M35 01.02.40 2 42 52

160 Thone, Michael 1968 M50 01.02.42 8 43 53

112 Kilian, Jörg Mirko's Running Team 1966 M50 01.03.23 9 44 54

140 Gatzmanga, Heiko Lauffreunde Leuscheid 1968 M50 01.03.32 10 45 55

165 Leonardi, Claudia 1966 W50 01.03.47 1 11 56

123 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M75 01.04.54 1 46 57

129 Linscheid, Gebhard VfR Winden 1962 M55 01.06.42 6 47 58

150 Kurth, Kristina TuS Dierdorf 1978 W40 01.07.04 1 12 59

116 Schmidt, Tatjana SF 09 Puderbach 1963 W55 01.10.32 2 13 60

162 Schmidt, Swetlana Sportfreunde 09 Puderbach 1965 W50 01.14.59 2 14 61

148 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W60 01.15.59 2 15 62

166 Metzelder, Hans Lauffreunde Montabaur 1938 M80 01.16.51 1 48 63

132 Willach-Wolfrum, Susanne VG Altenkirchen 1985 W30 01.20.49 2 16 64

149 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M80 01.28.30 2 49 65

Platzierungen4. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 10.6.2018: 10 km Volkslauf, Einlaufliste
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

391 Friedrich, Petra Kern-Haus Team RSG Montabaur 1981 Frauen 00.26.06 1 1 5

355 SCHLOSSER, Patricia TuS Horhausen 1989 Frauen 00.29.01 2 2 10

377 Heyde, Melanie 1977 Frauen 00.29.31 3 3 14

353 Mohr, Anja Raiffeisenbank Neustadt 1973 Frauen 00.30.26 4 4 17

370 Krautmann, Anke Westerwald Bank 1978 Frauen 00.34.53 5 5 24

389 Ströher, Claudia SF Höhr-Grenzhausen, TT 1964 Frauen 00.35.12 6 6 25

376 Gesche, Constanze 1979 Frauen 00.36.46 7 7 27

384 Arndt, Kathrin August-Sander-Schule Altenkirchen 1987 Frauen 00.37.02 8 8 28

387 Rüttel, Julia 1980 Frauen 00.37.39 9 9 29

351 Hecking, Mareike Raiffeisenbank Neustadt 1993 Frauen 00.39.42 10 10 31

380 Berlin, Elena August-Sander-Schule Altenkirchen 1980 Frauen 00.43.35 11 11 32

352 Kick, Simon Raiffeisenbank Neustadt 1991 Männer 00.25.05 1 3 3

358 Hees, Nico VG Altenkirchen 1987 Männer 00.25.32 2 4 4

354 Pütz, Alexander Raiffeisenbank Neustadt 1994 Männer 00.26.37 3 5 6

386 Kaiser, Stefan August-Sander-Schule Altenkirchen 1979 Männer 00.26.49 4 6 7

363 Trifan, Martin VG Altenkirchen 1976 Männer 00.27.37 5 7 8

371 Krautmann, Frank Westerwald Bank 1974 Männer 00.29.03 6 9 11

382 Schwarzbach, Sascha August-Sander-Schule Altenkirchen 1971 Männer 00.29.13 7 10 12

359 Kelly, Brian VG Altenkirchen 1969 Männer 00.29.16 8 11 13

378 Heyde, York 1976 Männer 00.29.31 9 12 14

372 Scholl, Christian Westerwald Bank 1978 Männer 00.30.11 10 13 16

367 Kölbach, Ralf Westerwald Bank 1968 Männer 00.30.28 11 14 18

357 Becker, Andreas VG Altenkirchen 1983 Männer 00.30.30 12 15 19

364 Boller, Helmut Westerwald Bank 1964 Männer 00.32.14 13 18 22

373 Wegner, Niels Westerwald Bank 1980 Männer 00.32.30 14 19 23

390 Hasni, Clemens Westerwald Bank 1979 Männer 00.35.42 15 20 26

360 Koch, Sascha VG Altenkirchen 1977 Männer 00.37.40 16 21 30

381 Berlin, Gregor August-Sander-Schule Altenkirchen 1967 Männer 00.43.35 17 22 32

365 Keilhauer, Dustin Westerwald Bank 2001 männl. Jugend 00.22.18 1 1 1

388 Baki, Mahmood 2001 männl. Jugend 00.23.07 2 2 2

375 Gesche, Adrian 2004 männl. Jugend 00.28.23 3 8 9

356 Fischer, Robin TV Honnefeld/Straßenhaus 2002 männl. Jugend 00.31.29 4 16 20

379 Gorst, Sergej August-Sander-Schule Altenkirchen 2002 männl. Jugend 00.31.48 5 17 21

Platzierungen4. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 10.6.2018: 5 km Jedermannlauf
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

330 Rüb, Kolja TuS Wallmerod 2008 MU12 00.03.46 1 2 3

325 Preußer, Tom TuS Horhausen 2007 MU12 00.04.01 2 4 5

324 Klein, Moritz TuS Horhausen 2007 MU12 00.04.05 3 5 6

322 Krautmann, Finn JSG Marienhausen 2007 MU12 00.04.07 4 6 7

327 Schiefer, Marlon TuS Horhausen 2008 MU12 00.04.08 5 7 8

334 Peters, Noah TV Honnefeld/Straßenhaus 2008 MU12 00.04.16 6 9 11

321 Klöckner, Tim JSG Marienhausen 2006 MU14 00.04.14 1 8 10

335 Richter, Kiran TV Honnefeld/Straßenhaus 2003 MU16 00.03.32 1 1 1

328 Voigt, Bastian TuS Horhausen 2004 MU16 00.03.53 2 3 4

332 Eichhorn, Lena TV Honnefeld/Straßenhaus 2008 WU12 00.03.40 1 1 2

326 Reinhard, Amira TuS Horhausen 2007 WU12 00.04.10 2 2 9

336 Becker, Lana Oberlahr 2008 WU12 00.04.23 3 5 14

323 Reingen, Nele Oberlahr 2007 WU12 00.05.03 4 6 15

331 Dambmann, Elisa TV Honnefeld/Straßenhaus 2007 WU12 00.05.13 5 7 16

329 Voigt, Vanessa TuS Horhausen 2008 WU12 00.05.36 6 8 17

337 Melsbach, Finja TV Honnefeld-Straßenhaus 2006 WU14 00.04.21 1 3 12

333 Fischer, Rosalie TV Honnefeld/Straßenhaus 2005 WU14 00.04.22 2 4 13

4. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 10.6.2018: 1 km Jugend-/ Kinderlauf Platzierungen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

275 Schug, Elias TuS Horhausen 2012 Bambini M6 00.02.06 1 9 15

290 Schmitt, Felix Bambini Feuerwehr Horhausen 2012 Bambini M6 00.02.34 2 17 35

267 Knaupe, David TuS Horhausen 2011 Bambini M7 00.01.56 1 5 7

266 Klein, Paul TuS Horhausen 2011 Bambini M7 00.02.12 2 11 19

624 Stüber, Philip Bambini Feuerwehr Horhausen 2011 Bambini M7 00.02.16 3 13 24

269 Leyendecker, Julian TuS Horhausen 2011 Bambini M7 00.02.20 4 14 27

255 Seifert, Tom Bambini Feuerwehr Horhausen 2011 Bambini M7 00.02.26 5 15 30

254 Ringel, Phil Bambini Feuerwehr Horhausen 2011 Bambini M7 00.02.33 6 16 34

250 Amini, Pakan Bambini Feuerwehr Horhausen 2011 Bambini M7 00.02.43 7 18 41

283 Marquardt, Elias TV Honnefeld/Straßenhaus 2010 M8 00.01.46 1 1 1

288 Heyde, Yan 2010 M8 00.01.58 2 6 9

253 Neitzert, Tom Bambini Feuerwehr Horhausen 2010 M8 00.02.03 3 8 13

260 Buhr, Louis TuS Horhausen 2010 M8 00.02.09 4 10 17

292 Weingarten, Simon TuS Honnefeld 2010 M8 00.02.14 5 12 22

259 Buhr, Justus TuS Horhausen 2009 M9 00.01.49 1 2 2

251 Becker, Yannik Bambini Feuerwehr Horhausen 2009 M9 00.01.53 2 3 5

282 Hard, Collin TV Honnefeld/Straßenhaus 2009 M9 00.01.54 3 4 6

257 Buhr, Nick Oberlahr 2009 M9 00.02.01 4 7 11

284 Marquardt, Hanna TV Honnefeld/Straßenhaus 2012 Bambini W6 00.02.17 1 12 25

272 Rensmeyer, Beeke TuS Horhausen 2012 Bambini W6 00.02.34 2 19 35

293 Gruchmann, Josefine 2012 Bambini W6 00.02.35 3 20 37

262 Drees, Grethe-Marie TuS Horhausen 2012 Bambini W6 00.02.36 4 22 39

277 Weißenfels, Marie TuS Horhausen 2012 Bambini W6 00.03.01 5 25 43

294 Reusch, Marit TuS Dierdorf 2012 Bambini W6 00.03.02 6 26 44

274 Scholl, Paula TuS Horhausen 2012 Bambini W6 00.03.18 7 27 45

291 Radermacher, Klara TuS Horhausen 2012 Bambini W6 00.03.35 8 28 46

281 Eichhorn, Klara TV Honnefeld/Straßenhaus 2011 Bambini W7 00.01.57 1 3 8

279 Rüb, Mascha TuS Wallmerod 2011 Bambini W7 00.02.05 2 6 14

256 Buhr, Leni Oberlahr 2011 Bambini W7 00.02.09 3 8 17

261 Drees, Anna-Sophie TuS Horhausen 2011 Bambini W7 00.02.19 4 13 26

285 Peters, Emilia TV Honnefeld/Straßenhaus 2011 Bambini W7 00.02.31 5 18 33

268 Leyendecker, Evelyn TuS Horhausen 2011 Bambini W7 00.02.46 6 24 42

270 Preußer, Lea TuS Horhausen 2010 W8 00.01.49 1 1 2

287 Schwarzkopf, Frieda TV Honnefeld/Straßenhaus 2010 W8 00.01.52 2 2 4

258 Koch, Emma Oberlahr 2010 W8 00.01.59 3 4 10

264 Gärtner, Lena TuS Horhausen 2010 W8 00.02.08 4 7 16

286 Rockenfeller, Finja TV Honnefeld/Straßenhaus 2010 W8 00.02.13 5 10 21

252 Neitzert, Lilly Bambini Feuerwehr Horhausen 2010 W8 00.02.24 6 15 29

278 Weißenfels, Mona TuS Horhausen 2010 W8 00.02.28 7 16 31

273 Rensmeyer, Esther TuS Horhausen 2010 W8 00.02.29 8 17 32

289 Gesche, Sophia 2010 W8 00.02.35 9 20 37

276 Schug, Lea-Marie TuS Horhausen 2009 W9 00.02.01 1 5 11

280 Burkhardt, Zoe TV Honnefeld/Straßenhaus 2009 W9 00.02.12 2 9 19

623 Stüber, Lea Bambini Feuerwehr Horhausen 2009 W9 00.02.15 3 11 23

265 Klein, Jasmin TuS Horhausen 2009 W9 00.02.22 4 14 28

271 Reinhard, Tiara TuS Horhausen 2009 W9 00.02.42 5 23 40

4. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 10.6.2018: 400 m Kinderlauf Platzierungen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

628 Becker, Luis Oberlahr 2013 Bambini männlich 00.00.44 1 1

625 Hasni, Noah Willroth 2013 Bambini männlich 00.00.45 2 2

621 Mauer, Alexander 2014 Bambini männlich 00.00.49 3 4

631 Schmidt, Lukas 2013 Bambini männlich 00.00.50 4 5

627 Buhr, Phil TuS Horhausen 2014 Bambini männlich 00.00.53 5 6

619 Schlosser, Levi Arjen TuS Horhausen 2014 Bambini männlich 00.00.57 6 7

617 Koch, Till Oberlahr 2014 Bambini männlich 00.01.01 7 9

618 Drees, Emil TuS Horhausen 2015 Bambini männlich 00.01.03 8 10

620 Scholl, Carlo TuS Horhausen 2015 Bambini männlich 00.01.16 9 11

629 Reusch, Marlon TuS Dierdorf 2015 Bambini männlich 00.01.55 10 14

615 Roscher, Amelie Heckenhof 2013 Bambini weiblich 00.00.47 1 3

622 Kahl, Maxima 2014 Bambini weiblich 00.00.59 2 8

630 Wegner, Ida 2015 Bambini weiblich 00.01.28 3 12

632 Schmidt, Miriam 2015 Bambini weiblich 00.01.34 4 13

626 Hasni, Lotta Willroth 2015 Bambini weiblich 00.02.01 5 15

616 Roscher, Sophie Heckenhof 2016 Bambini weiblich 00.02.15 6 16

Platzierungen4. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 10.6.2018: 150 m Bambinilauf
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

452 Preußer, Siegfried SG Niederbreitbach 1943 Männer 00.39.50 1 1

451 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 Frauen 00.41.36 1 2

455 Engler, Harald 1961 Männer 00.41.37 2 3

453 Liesenfeld, Hans SV Gutenacker 1945 Männer 00.42.22 3 4

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

225 Grzybala, Piotr Odrzykon 1977 Männer 01.14.07 1 1

222 Müller, Alfons LT Siebengebirge 1950 Männer 01.16.19 2 2

226 Nickel, Sibylle LG Brechen 1962 Frauen 01.20.06 1 3

224 Gruchmann, Jan-Philipp 1986 Männer 01.21.40 3 4

223 Grüber, Herbert TuS Asbach 1955 Männer 01.22.18 4 5

221 Neitzert, Tanja Feuerwehr Horhausen 1977 Frauen 01.23.34 2 6

4. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 10.6.2018: 5 km Nordic-/ Walking Platzierungen

4. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 10.6.2018: 10 km Nordic-/ Walking Platzierungen
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Team
Mann-

schaft

Gesamt-

zeit
Platz St-Nr.1 Name 1 Zeit 1 St-Nr.2 Name 2 Zeit 2 St-Nr.3 Name 3 Zeit 3 St-Nr.4 Name 4 Zeit 4

Westerwald Bank 1 01.52.00 1 365 Keilhauer, Dustin 00.22.18 371 Krautmann, Frank 00.29.03 372 Scholl, Christian 00.30.11 367 Kölbach, Ralf 00.30.28

VG Altenkirchen 1 01.52.55 2 358 Hees, Nico 00.25.32 363 Trifan, Martin 00.27.37 359 Kelly, Brian 00.29.16 357 Becker, Andreas 00.30.30

Raiffeisenbank Neustadt 1 02.01.50 3 352 Kick, Simon 00.25.05 354 Pütz, Alexander 00.26.37 353 Mohr, Anja 00.30.26 351 Hecking, Mareike 00.39.42

August-Sander-Schule Altenkirchen 1 02.04.52 4 386 Kaiser, Stefan 00.26.49 382 Schwarzbach, Sascha 00.29.13 379 Gorst, Sergej 00.31.48 384 Arndt, Kathrin 00.37.02

Westerwald Bank 2 02.15.19 5 364 Boller, Helmut 00.32.14 373 Wegner, Niels 00.32.30 370 Krautmann, Anke 00.34.53 390 Hasni, Clemens 00.35.42

4. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 10.6.2018: 5 km Jedermannlauf - Teamwertung
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

1 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.38.48 1 1 1

75 Raheb, Rahini LG Laacher See 1998 M20 00.41.13 2 4 4

5 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M20 00.42.53 3 6 7

28 Knie, Manuel Tribärs Sespenroth 1989 M30 00.40.42 1 2 2

29 Koch, Tom DJK Marienstatt 1985 M30 00.48.42 2 17 20

66 Posdziech, Tim SG Sieg 1985 M30 00.50.30 3 23 27

64 Feld, Matthias  1987 M30 01.00.56 4 42 56

53 Vogt, Andreas  1981 M35 00.45.09 1 9 11

67 Jochem, Manuel SG Sieg 1984 M35 00.45.30 2 11 13

72 Schmidt, Peter Die gelutschten Dropse 1980 M35 00.47.28 3 16 18

4 Becker, Andreas VG Altenkirchen 1983 M35 00.50.05 4 20 24

9 Brach-Loch, Sebastian SV Blau-Weiß 1908 Niederelbert 1984 M35 00.50.26 5 21 25

55 Wilde, Daniel  1984 M35 00.54.58 6 31 38

6 Bein, Ingo Gartenwelt Frey Greenbase 1981 M35 00.57.51 7 41 51

19 Gesche, Stefan  1981 M35 01.04.53 8 45 59

56 WOLF, Kevin GROUP-FITNESS-INSTRUCTOR 1978 M40 00.40.55 1 3 3

60 Holderied, Stefan  1979 M40 00.50.29 2 22 26

39 Nießing, David  1976 M40 00.53.03 3 28 33

33 Kurth, Marco TuS Dierdorf 1893 e.V. 1977 M40 00.53.57 4 30 36

21 Heyde, York  1976 M40 00.56.43 5 37 46

14 Dasbach, Andreas TuS Dierdorf 1893 e.V. 1979 M40 01.06.51 6 48 64

34 Martin, Jörg Zehnhausen 1970 M45 00.41.46 1 5 5

73 Corazza, Germano TREX ZOLDO 1972 M45 00.44.03 2 7 9

68 Klein, Uwe LG Rhein-Wied 1972 M45 00.45.27 3 10 12

77 Reuber, André VFL Waldbreitbach 1973 M45 00.56.04 4 36 45

10 Brandt, Karsten Donnerwetter.de GmbH 1973 M45 00.56.52 5 38 47

65 Normann, Helmut SG Neuhäusel 1967 M50 00.45.44 1 12 14

38 Müller, Roland VG Altenkirchen 1966 M50 00.47.01 2 13 15

79 Sommer, Ralf Lauffreunde Windeck 1969 M50 00.47.11 3 14 16

78 Weber, Detlef LT SC Selters 1965 M50 00.47.24 4 15 17

50 Syrbe, Christoph  1966 M50 00.57.27 5 39 48

26 Kilian, Jörg Mirko's Running-Team 1966 M50 01.06.05 6 46 62

44 Schmidt, Karsten LG Alsbach 1963 M55 00.49.55 1 19 23

7 Berke, Martin LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1963 M55 00.50.54 2 24 28

70 Blank, Ralf Lauftreff Höhr-Grenzhausn 1961 M55 00.52.49 3 27 32

59 Görg, Achim TUS Mogendorf 1961 M55 00.57.41 4 40 50

18 Fröhlich, Chris RT Bad Ems 1959 M60 00.44.40 1 8 10

37 Mittler, Josef SV Herschbach 1957 M60 00.55.41 2 34 43

17 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.55.49 3 35 44

54 Wesche, Roland LG Laacher See 1957 M60 01.01.58 4 43 57

42 Rüddel, Erwin Windhagen 1955 M60 01.06.56 5 49 65

23 Janke, Dietmar LT SC Selters 1951 M65 00.48.54 1 18 22

49 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.51.33 2 25 29

58 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 M65 00.51.45 3 26 30

71 Kalbitzer, Jürgen Neuwied 1953 M65 00.53.45 4 29 35

52 Vierbuchen, Gerhard  1954 M65 00.55.08 5 32 40

31 Krämer, Reinhold Biermarathon Hachenburg 1954 M65 00.55.16 6 33 41

22 Hommrich, Bernd TuS Montabaur 1950 M65 01.10.03 7 50 68

36 Mertgen, Bernd TV Honnefeld 1949 M70 01.04.49 1 44 58

76 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M70 01.11.06 2 51 69

43 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M75 01.06.43 1 47 63

35 Maurer, Prof.Dr. Wolfgang  1944 M75 01.12.31 2 52 70

25 Jürgen, Baumann SV Dernau 1944 M75 01.24.38 3 54 74

81 Metzelder, Hans SG Neuhäusel 1938 M80 01.22.48 1 53 73

61 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M80 01.25.34 2 55 75

Platzierungen5. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 26.5.2019: 10 km Lauf, Klassensortierung
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

Platzierungen5. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 26.5.2019: 10 km Lauf, Klassensortierung

63 Schneider, Franziska VFL Waldbreitbach 1991 W20 00.43.31 1 2 8

30 Kosel, Janine Höhr-Grenzhausen 1992 W20 00.47.30 2 3 19

51 Tallmann, Joanna  1991 W20 00.48.53 3 4 21

24 Jung, Sissi VG Altenkirchen 1996 W20 00.54.55 4 7 37

3 Barten, Karina  1996 W20 00.58.30 5 11 52

41 pulvermacher, viola LG Laacher See 1989 W30 00.42.18 1 1 6

74 Drehmann, Sissy  1989 W30 00.52.41 2 5 31

15 Dasbach, Katja TuS Dierdorf 1893 / TEA 1977 W40 00.53.21 1 6 34

8 Born, DOREEN Münz Lauftreff Westerwald 1977 W40 00.58.36 2 12 53

2 Augstein, Ulli Steinebach läuft 1979 W40 01.09.04 3 18 67

20 Gorißen-Syrbe, Heike  1966 W50 00.55.00 1 8 39

16 Engler, Monika  1968 W50 00.55.35 2 9 42

82 Weißenfels, Andrea Team Erdinger alkoholfrei 1969 W50 00.57.33 3 10 49

80 Leonardi, Claudia  1966 W50 01.00.12 4 13 54

45 Schmidt, Swetlana Sportfreunde 09.Puderbach 1965 W50 01.13.52 5 19 71

47 Schneider, Sabine Biermarathon Hachenburg 1963 W55 01.05.30 1 15 60

12 Bruchof, Heike SG NEUHÄUSEL 1957 W60 01.00.18 1 14 55

11 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W60 01.05.40 2 16 61

48 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W60 01.07.23 3 17 66

69 Lackas, Birgit LT Höhr-Grenzhausen 1953 W65 01.14.55 1 20 72
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

1 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.38.48 1 1 1

28 Knie, Manuel Tribärs Sespenroth 1989 M30 00.40.42 1 2 2

56 WOLF, Kevin GROUP-FITNESS-INSTRUCTOR 1978 M40 00.40.55 1 3 3

75 Raheb, Rahini LG Laacher See 1998 M20 00.41.13 2 4 4

34 Martin, Jörg Zehnhausen 1970 M45 00.41.46 1 5 5

41 pulvermacher, viola LG Laacher See 1989 W30 00.42.18 1 1 6

5 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M20 00.42.53 3 6 7

63 Schneider, Franziska VFL Waldbreitbach 1991 W20 00.43.31 1 2 8

73 Corazza, Germano TREX ZOLDO 1972 M45 00.44.03 2 7 9

18 Fröhlich, Chris RT Bad Ems 1959 M60 00.44.40 1 8 10

53 Vogt, Andreas  1981 M35 00.45.09 1 9 11

68 Klein, Uwe LG Rhein-Wied 1972 M45 00.45.27 3 10 12

67 Jochem, Manuel SG Sieg 1984 M35 00.45.30 2 11 13

65 Normann, Helmut SG Neuhäusel 1967 M50 00.45.44 1 12 14

38 Müller, Roland VG Altenkirchen 1966 M50 00.47.01 2 13 15

79 Sommer, Ralf Lauffreunde Windeck 1969 M50 00.47.11 3 14 16

78 Weber, Detlef LT SC Selters 1965 M50 00.47.24 4 15 17

72 Schmidt, Peter Die gelutschten Dropse 1980 M35 00.47.28 3 16 18

30 Kosel, Janine Höhr-Grenzhausen 1992 W20 00.47.30 2 3 19

29 Koch, Tom DJK Marienstatt 1985 M30 00.48.42 2 17 20

51 Tallmann, Joanna  1991 W20 00.48.53 3 4 21

23 Janke, Dietmar LT SC Selters 1951 M65 00.48.54 1 18 22

44 Schmidt, Karsten LG Alsbach 1963 M55 00.49.55 1 19 23

4 Becker, Andreas VG Altenkirchen 1983 M35 00.50.05 4 20 24

9 Brach-Loch, Sebastian SV Blau-Weiß 1908 Niederelbert 1984 M35 00.50.26 5 21 25

60 Holderied, Stefan  1979 M40 00.50.29 2 22 26

66 Posdziech, Tim SG Sieg 1985 M30 00.50.30 3 23 27

7 Berke, Martin LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1963 M55 00.50.54 2 24 28

49 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.51.33 2 25 29

58 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 M65 00.51.45 3 26 30

74 Drehmann, Sissy  1989 W30 00.52.41 2 5 31

70 Blank, Ralf Lauftreff Höhr-Grenzhausn 1961 M55 00.52.49 3 27 32

39 Nießing, David  1976 M40 00.53.03 3 28 33

15 Dasbach, Katja TuS Dierdorf 1893 / TEA 1977 W40 00.53.21 1 6 34

71 Kalbitzer, Jürgen Neuwied 1953 M65 00.53.45 4 29 35

33 Kurth, Marco TuS Dierdorf 1893 e.V. 1977 M40 00.53.57 4 30 36

24 Jung, Sissi VG Altenkirchen 1996 W20 00.54.55 4 7 37

55 Wilde, Daniel  1984 M35 00.54.58 6 31 38

20 Gorißen-Syrbe, Heike  1966 W50 00.55.00 1 8 39

52 Vierbuchen, Gerhard  1954 M65 00.55.08 5 32 40

31 Krämer, Reinhold Biermarathon Hachenburg 1954 M65 00.55.16 6 33 41

16 Engler, Monika  1968 W50 00.55.35 2 9 42

37 Mittler, Josef SV Herschbach 1957 M60 00.55.41 2 34 43

17 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.55.49 3 35 44

77 Reuber, André VFL Waldbreitbach 1973 M45 00.56.04 4 36 45

21 Heyde, York  1976 M40 00.56.43 5 37 46

10 Brandt, Karsten Donnerwetter.de GmbH 1973 M45 00.56.52 5 38 47

50 Syrbe, Christoph  1966 M50 00.57.27 5 39 48

82 Weißenfels, Andrea Team Erdinger alkoholfrei 1969 W50 00.57.33 3 10 49

59 Görg, Achim TUS Mogendorf 1961 M55 00.57.41 4 40 50

6 Bein, Ingo Gartenwelt Frey Greenbase 1981 M35 00.57.51 7 41 51

3 Barten, Karina  1996 W20 00.58.30 5 11 52

8 Born, DOREEN Münz Lauftreff Westerwald 1977 W40 00.58.36 2 12 53

80 Leonardi, Claudia  1966 W50 01.00.12 4 13 54

12 Bruchof, Heike SG NEUHÄUSEL 1957 W60 01.00.18 1 14 55

64 Feld, Matthias  1987 M30 01.00.56 4 42 56

54 Wesche, Roland LG Laacher See 1957 M60 01.01.58 4 43 57

36 Mertgen, Bernd TV Honnefeld 1949 M70 01.04.49 1 44 58

19 Gesche, Stefan  1981 M35 01.04.53 8 45 59

47 Schneider, Sabine Biermarathon Hachenburg 1963 W55 01.05.30 1 15 60

11 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W60 01.05.40 2 16 61

26 Kilian, Jörg Mirko's Running-Team 1966 M50 01.06.05 6 46 62

43 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M75 01.06.43 1 47 63

14 Dasbach, Andreas TuS Dierdorf 1893 e.V. 1979 M40 01.06.51 6 48 64

42 Rüddel, Erwin Windhagen 1955 M60 01.06.56 5 49 65

48 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W60 01.07.23 3 17 66

2 Augstein, Ulli Steinebach läuft 1979 W40 01.09.04 3 18 67

22 Hommrich, Bernd TuS Montabaur 1950 M65 01.10.03 7 50 68

76 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M70 01.11.06 2 51 69

35 Maurer, Prof.Dr. Wolfgang  1944 M75 01.12.31 2 52 70

45 Schmidt, Swetlana Sportfreunde 09.Puderbach 1965 W50 01.13.52 5 19 71

Platzierungen5. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 26.5.2019: 10 km Volkslauf, Einlaufliste
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

Platzierungen5. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 26.5.2019: 10 km Volkslauf, Einlaufliste

69 Lackas, Birgit LT Höhr-Grenzhausen 1953 W65 01.14.55 1 20 72

81 Metzelder, Hans SG Neuhäusel 1938 M80 01.22.48 1 53 73

25 Jürgen, Baumann SV Dernau 1944 M75 01.24.38 3 54 74

61 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M80 01.25.34 2 55 75
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

333 Schäfer, Nicole SG Ellingen 1991 Frauen 00.26.54 1 1 4

332 Rosselli-Müller, Maike Westerwaldbank 1983 Frauen 00.29.18 2 2 6

334 Schlosser, Patricia TuS Horhausen 1989 Frauen 00.29.29 3 3 7

339 Muscheid, Alexandra TuS Dierdorf 1893 e.V. 1971 Frauen 00.30.40 4 4 10

320 Drees, Claudia TuS Horhausen 1984 Frauen 00.31.00 5 5 11

337 Bersch, Jessica  1991 Frauen 00.31.21 6 6 12

330 Nießing, Daniela TuS Horhausen 1987 Frauen 00.34.22 7 7 15

328 Krämer, Franziska VG Altenkirchen 1993 Frauen 00.37.01 8 8 16

322 Florin, Jaqueline VG Altenkirchen 1994 Frauen 00.37.19 9 9 17

336 Willach-Wolfrum, Susanne VG Altenkirchen 1985 Frauen 00.38.31 10 10 18

338 Bieske, Philipp FFC Ballverlust 1986 Männer 00.25.36 1 1 1

331 Roscher, Kai  1982 Männer 00.26.21 2 2 2

324 Heidrich, Sebastian Westerwaldbank 1983 Männer 00.26.42 3 3 3

327 Keilhauer, Marcel Westerwaldbank 1991 Männer 00.27.33 4 4 5

321 Fischer, Benjamin Westerwaldbank 1984 Männer 00.29.42 5 5 8

340 Scheferling, Björn RFK Nürnberg 1970 Männer 00.30.08 6 6 9

326 JONAS, Norbert HB Schleifmittel 1943 Männer 00.32.51 7 7 13

323 Hammer, Lukas Westerwaldbank 1999 Männer 00.34.19 8 8 14

329 Mauer, Florian  1979 Männer 00.39.32 9 9 19

335 Schöndorf, Erwin Mirko's Running-Team 1954 Männer 00.50.45 10 10 20

Platzierungen5. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 26.5.2019: 5 km Jedermannlauf
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

635 Buhr, Justus TuS Horhausen 2009 MU12 00.04.04 1 4 4

645 Mitchell, Nick  2008 MU12 00.04.22 2 5 7

637 Jung, Fabian TV Honnefeld 2009 MU12 00.04.35 3 6 10

634 Bahn, Miguel TV Honnefeld 2006 MU14 00.03.54 1 2 2

642 Tiryaki, Asil TV Honnefeld 2005 MU16 00.03.11 1 1 1

633 Bahn, Diego TV Honnefeld 2004 MU16 00.04.02 2 3 3

647 Becker, Lana  2008 WU12 00.04.30 1 3 8

636 Burkhardt, Zoe TV Honnefeld 2009 WU12 00.04.33 2 4 9

643 Voigt, Vanessa TuS Horhausen 2008 WU12 00.04.42 3 6 12

646 Pershin, Anfisa  2008 WU12 00.04.43 4 7 13

644 Klein, Jasmin TUS Horhausen 2009 WU12 00.04.45 5 8 14

639 Reinhard, Amira TV Honnefeld 2007 WU14 00.04.08 1 1 5

641 Schulga, Jana TV Honnefeld 2006 WU14 00.04.36 2 5 11

640 Rudzka, Felicia TV Honnefeld 2004 WU16 00.04.10 1 2 6

5. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 26.5.2019: 1 km Jugend-/ Kinderlauf Platzierungen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

253 Burkhardt, Zeno TV Honnefeld 2013 Bambini M6 00.02.20 1 12 22

265 Lichtenberg, Julius LT Puderbach 2012 Bambini M7 00.02.00 1 7 14

283 Pershin, Andrei  2012 Bambini M7 00.02.08 2 8 18

277 Hillert, Richard TUS Horhausen 2012 Bambini M7 00.02.22 3 13 23

261 Knaupe, David TuS Horhausen 2011 M8 00.01.37 1 1 2

251 Arians, Felix TV Honnefeld 2011 M8 00.01.57 2 6 12

264 Leyendecker, Julian TuS Horhausen 2011 M8 00.02.08 3 8 18

263 Kutscher, Jonas TV Honnefeld 2011 M8 00.02.16 4 10 20

266 Marquardt, Elias TV Honnefeld 2010 M9 00.01.39 1 2 3

252 Buhr, Louis TuS Horhausen 2010 M9 00.01.44 2 3 6

258 Heyde, Yan TuS Horhausen 2010 M9 00.01.46 3 4 7

278 Hillert, Tristan TUS Horhausen 2010 M9 00.01.52 4 5 9

274 Heibel, Wynn SpVgg Haiderbach e.V. 2010 M9 00.02.18 5 11 21

271 Roscher, Amelie Heckenhof 2013 Bambini W6 00.02.37 1 16 29

267 Marquardt, Hanna TV Honnefeld 2012 Bambini W7 00.01.56 1 6 11

284 Reusch, Marit TUS Dierdorf 2012 Bambini W7 00.02.01 2 8 15

255 Drees, Grethe-Marie TuS Horhausen 2012 Bambini W7 00.02.03 3 9 16

272 Weißenfels, Marie TuS Horhausen 2012 Bambini W7 00.02.24 4 12 25

275 Scholl, Paula TuS Horhausen 2012 Bambini W7 00.02.25 5 13 26

268 Nießing, Luna TuS Horhausen 2011 W8 00.01.41 1 2 4

254 Drees, Anna-Sophie TuS Horhausen 2011 W8 00.01.59 2 7 13

280 Frikkel, Lea TUS Horhausen 2011 W8 00.02.33 3 14 27

257 Frikkel, Laura TuS Horhausen 2011 W8 00.02.35 4 15 28

279 Biz, Valeria TUS Horhausen 2011 W8 00.02.39 5 17 30

269 Preußer, Lea TuS Horhausen 2010 W9 00.01.35 1 1 1

282 Schwarzkopf, Frieda TV Hannefeld 2010 W9 00.01.42 2 3 5

270 Rockenfeller, Finja TV Honnefeld 2010 W9 00.01.48 3 4 8

281 Weissenfels, Mona TUS Horhausen 2010 W9 00.01.54 4 5 10

262 Koch, Laura TuS Horhausen 2010 W9 00.02.05 5 10 17

276 Gesche, Sophia  2010 W9 00.02.23 6 11 24

5. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 26.5.2019: 400 m Kinderlauf Platzierungen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

673 Schlosser, Levi TuS Horhausen 2014 Bambini männlich 00.00.34 1 1

668 Mauer, Alexander  2014 Bambini männlich 00.00.35 2 2

675 Heibel, Jamie SpVgg Haiderbach e.V. 2014 Bambini männlich 00.00.39 3 4

667 Kesseler, Roman TuS Horhausen 2015 Bambini männlich 00.00.40 4 5

665 Drees, Emil TuS Horhausen 2015 Bambini männlich 00.00.48 5 7

674 Lehmann, Max  2014 Bambini männlich 00.00.53 6 8

666 Kesseler, Malte TuS Horhausen 2015 Bambini männlich 00.00.54 7 9

680 Hillert, Friedrich TUS Horhausen 2014 Bambini männlich 00.00.56 8 10

676 Scholl, Carlo TuS Horhausen 2015 Bambini männlich 00.00.56 8 10

681 Reusch, Marlon TUS Dierdorf 2015 Bambini männlich 00.01.00 10 12

679 Hillert, Ludwig TUS Horhausen 2016 Bambini männlich 00.01.12 11 13

671 pulvermacher, klaas LG Laacher See 2017 Bambini männlich 00.01.29 12 15

670 Nießing, Emma TuS Horhausen 2014 Bambini weiblich 00.00.37 1 3

678 Kahl, Maxima TUS Horhausen 2014 Bambini weiblich 00.00.41 2 6

672 Roscher, Sophie Heckenhof 2015 Bambini weiblich 00.01.19 3 14

669 Mauer, Emma  2017 Bambini weiblich 00.01.42 4 16

677 Kahl, Malina TUS Horhausen 2017 Bambini weiblich 00.01.46 5 17

Platzierungen5. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 26.5.2019: 150 m Bambinilauf
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

420 Beck, Ingeborg NABU 1956 Frauen 00.40.46 1 4

427 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 Frauen 00.41.58 2 5

426 Hommrich, Rosel Lauffreunde Montabaur 1953 Frauen 00.46.27 3 7

425 Gröning, Rosemarie LG Boppard Bad Salzig 1958 Frauen 00.47.09 4 8

429 Hagen-Düpper, Wilma  1953 Frauen 00.53.13 5 9

424 Gröning, Michael LG Boppard Bad Salzig 1956 Männer 00.37.54 1 1

422 Buschjäger, Marco LG Boppard Bad Salzig 1970 Männer 00.39.01 2 2

423 Engler, Harald Horhausen 1961 Männer 00.39.45 3 3

428 Preußer, Siegfried SG Niederbreitbach 1943 Männer 00.41.59 4 6

430 Düpper, Herbert  1941 Männer 01.02.18 5 10

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

201 Siewer, Hajo Skiclub Olpe 1952 Männer 01.12.01 1 1

62 Hannappel, Karl-Heinz SC Dreikirchen 1946 Männer 01.15.34 2 2

202 Wollenweber, Uwe LSV Porz / Köln 1962 Männer 01.21.48 3 3

5. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 26.5.2019: 5 km Nordic-/ Walking Platzierungen

5. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 26.5.2019: 10 km Nordic-/ Walking Platzierungen
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Team
Mann-

schaft

Gesamt-

zeit
Platz St-Nr.1 Name 1 Zeit 1 St-Nr.2 Name 2 Zeit 2 St-Nr.3 Name 3 Zeit 3 St-Nr.4 Name 4 Zeit 4

Westerwaldbank 1 01.23.33 1 324 Heidrich, Sebastian 00.26.42 327 Keilhauer, Marcel 00.27.33 332 Rosselli-Müller, Maike 00.29.18

TuS Horhausen 1 01.34.51 2 334 Schlosser, Patricia 00.29.29 320 Drees, Claudia 00.31.00 330 Nießing, Daniela 00.34.22

VG Altenkirchen 1 01.52.51 3 328 Krämer, Franziska 00.37.01 322 Florin, Jaqueline 00.37.19 336 Willach-Wolfrum, Susanne 00.38.31

5. Raiffeisenlauf des TuS Horhausen, 26.5.2019: 5 km Jedermannlauf - Teamwertung

Dieses Jahr Wertung 

3er-Mannschaften
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